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Inify Laboratories tillhandahåller diagnostik  
inom histopatologi genom en helhetslösning som 
stöttar patientens vårdförlopp. Vårt laboratorium 
erbjuder diagnostiska tjänster till både offentliga 
och privata vårdgivare. Affärsmodellen och den 
tekniska strukturen möjliggör skalbarhet i både 
volym, diagnos och geografi. 

Verksamheten bedrivs i vårt ultramoderna 
laboratorium i Solna, och inom kort även i vår nya 
anläggning i Storbritannien. Genom specialisering 
inom några utvalda diagnostiska områden och 
med ett helt digitalt, standardiserat och AI-stött 
arbetsflöde säkerställer vi hög kvalitet, pålitliga 
resultat och kortare svarstider för patienterna. 

Klinisk patologi är för närvarande under stor 
press, med hög arbetsbelastning och begränsade, 
i vissa fall minskande, resurser. Åldrande befolk-
ning, ökad cancerincidens och tätare under
sökningar och screeningprogram ökar arbets
bördan ytterligare. Att lösa problemet med enbart 
arbetskraft är inte möjligt – det är nödvändigt att 
arbeta på ett nytt sätt. 

Vad  
vi gör

Hur  
vi gör det

Varför  
vi gör det

Detta är Inify
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Händelser
2025

Omkring 75 procent av alla prostatabiopsier i 
Region Stockholm hanteras av Inify.

Imponerande förbättring  
för patienterna 
Statistik från Nationella Prostatacancer
registret, NPCR, visar hur Region Västman-
land gick från att ha en måluppfyllnad* på 
omkring 5 procent till över 50 procent bara 
två månader efter att ha inlett samarbetet 
med Inify. Det placerade dem på topp tre 
bland regioner i Sverige. 

samstämmighet i  
diagnostiken 
Inify visar att enbart strax över 3 procent 
av de fall som eftergranskats av patolo-
ger utanför Inify har inneburit en ändrad 
diagnos. Samtliga ändringar klassades 
som mindre och ingen innebar förändring 
av patientens behandling. I internationella 
studier ligger andelen ändrade diagnoser 
mellan allt från 15 procent till 50 procent. 

Oesophagus

Stomach

Duodenum

Caecum

Appendix
Ileum

Colon

Small intestine

Rectum

Mag- och
tarmkanalen

Inify lanserar sina 
tjänster inom gastro
intestinal diagnostik 
och tog emot de första 
patientproverna under 
tredje kvartalet för att 
därefter ha ett stadigt 
inflöde av prover. 

Framdrift i Storbritannien 
• �Hyresavtal tecknas för laboratorium i  

Milton Park i närheten av Oxford under 
andra kvartalet. 

• �Första patientfallet från Storbritannien 
diagnostiseras under sommaren. 

• �Konstruktion av laboratoriet pågår från 
andra till fjärde kvartalet, varefter loka-
lerna är redo för inflyttning och maskin-
parken kan installeras och verifieras.

Finansiering av  
framtidens diagnostik 
Bolagets fokus på tillväxt finansieras 
genom garanterade nyemissioner varav 
den första färdigställdes under första  
kvartalet och den andra inleddes under  
det fjärde kvartalet.

75%
>96%

* �Måluppfyllnad med avseende på det standardiserade vård
programmet, SVF, för prostatacancer som gör gällande att 
besked till patient ska ges max elva kalenderdagar efter 
prostatabiopsi.Mkr
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Vd-ord 

Ett år av stark tillväxt 
och strategisk expansion 
2025 har varit ett mycket intensivt och framgångsrikt år för Inify. Vi 
har tagit betydande steg i vår utveckling mot att bli en ledande aktör 
inom modern, digital och processeffektiv patologidiagnostik, som tyd-
ligt stödjer vårdens behov och patienternas vårdförlopp. Under året har 
vi kombinerat stark tillväxt i Sverige med strategiska investeringar för 
framtiden, inte minst genom etableringen i Storbritannien och bredd-
ningen av vårt tjänsteutbud till ett nytt diagnosområde.

Stark tillväxt och fördjupade  
kundrelationer i Sverige
Under året har vi fortsatt att växa kraftigt 
i Sverige. Omsättningen har ökat markant 
jämfört med föregående år, driven av ett sta-
bilt inflöde av prostatacancerprover och ett 
växande antal kunder. Vår position i Stock-
holmsregionen är fortsatt stark och vi har 
samtidigt gjort tydliga framsteg i andra delar 
av landet.

Samarbetet med Region Västmanland 
inom prostatacancerdiagnostik har varit 
särskilt betydelsefullt. Det visar hur Inifys 
laboratorietjänster kan fungera även i nära 
samverkan med regioner och deras egna 
patologer. Genom att kombinera vår labora-

torieprocess och digitala infrastruktur med 
regionens egna patologresurser har svars-
tiderna till patienterna förbättrats avsevärt, 
Vi ser stor potential framåt i denna typ av 
samarbetsmodell, som ligger helt i linje med 
vår ambition att driva utvecklingen framåt i 
samverkan med den offentliga vården. 

Breddning av erbjudandet till 
mag-tarmdiagnostik 
Ett av årets viktigaste strategiska genom-
brott var lanseringen av mag-tarmdiagnostik 
i Sverige. Efter bara ett drygt års intensivt 
utvecklingsarbete kunde vi under hösten 
diagnostisera de första patientproverna. 
Detta är ett betydande steg för Inify och ett 
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”Vår ambition är att bidra till ett 
mer hållbart, jämlikt och effektivt 
sjukvårdssystem – och under året 
har vi tydligt visat att detta är 
möjligt i praktiken.” 

tydligt bevis på att vårt system är skalbart 
även till andra diagnosområden. 

Mag-tarmdiagnostik är ett område inom 
vården med mycket stora provvolymer och 
stora kapacitetsutmaningar. Vår verksamhet 
är uppbyggd för att hantera stora volymer 
och möter ett tydligt behov av kortare och 
mer förutsägbara svarstider, samtidigt som 
kvaliteten i diagnostiken säkerställs. Kund
responsen har varit mycket positiv och ger 
oss värdefulla insikter för vidareutveckling 
och optimering. Följt av etableringen av 
diagnosområdet i Sverige, kommer vi att 
gradvis införa det även i vår brittiska verk-
samhet. Vi förväntar oss att dessa tjäns-
ter successivt kommer att bidra alltmer till 
bolagets omsättning. 

Etablering i Storbritannien 
Etableringen i Storbritannien är ett av  
Inifys mest omfattande och strategiskt  
viktiga investeringsprojekt hittills. Under 
året har vi gjort stora framsteg i uppbyggna-
den av vårt laboratorium i Milton Park, strax 

söder om Oxford. Lokalen har färdigställts, 
instrumentering installerats och arbetet med 
testning, validering och regulatoriska till-
stånd har inletts.

Parallellt har vi byggt upp en lokal organi-
sation med nyckelkompetenser inom ledning, 
laboratoriedrift och administration. Dialo-
gerna med NHS har intensifierats, både på 
nationell och regional nivå. Även om besluts-
processerna är komplexa ser vi ett tydligt 
och växande intresse för våra tjänster. Vår 
ambition är att inleda klinisk drift i början  
av 2026. 

Data som driver forskning  
och utveckling 
En central del av Inifys långsiktiga värde
skapande är vår strukturerade och standar-
diserade data. Under året har flera veten-
skapliga arbeten, baserade på data från vår 
rutindiagnostik, antagits och presenterats 
på nationella och internationella konferen-
ser. Dessa har bidragit med nya insikter kring 
diagnostisk kvalitet, provtagningsstrategier 

och samband mellan radiologisk risk
bedömning och patologisk diagnos inom  
prostatacancer. 

Vi upplever ett ökande intresse från både 
kliniker och forskare att samarbeta med Inify. 
Möjligheten att snabbt och effektivt ta fram 
högkvalitativa data skapar unika förutsätt-
ningar att bidra till utvecklingen av framtidens 
cancervård. 

Organisation och finansiering 
För att stödja vår tillväxt har vi fortsatt att 
stärka den svenska organisationen inom flera 
områden, inte minst laboratorieexpertis, IT 
och cybersäkerhet.

En framgångsrik kapitalanskaffning 
färdigställdes i början av året. Under fjärde 
kvartalet inledde vi ytterligare en kapital
anskaffning, båda med starkt stöd från våra 
två största ägare som garanter. Detta ger oss 
den finansiella stabilitet och uthållighet som 
krävs i en fas präglad av stora investeringar 
och långa försäljningsprocesser. 

Utsikter framåt 
Vi lämnar 2025 bakom oss med stor tillförsikt. 
Inify har utvecklat en bevisad affärsmodell, 
ett breddat erbjudande och en tydlig plan för 
fortsatt internationell expansion. Behovet av 
modern och effektiv diagnostik är större än 
någonsin, och vi är övertygade om att Inify 
har alla förutsättningar att spela en allt vikti-
gare roll i framtidens hälso- och sjukvård. 

Vår ambition är att bidra till ett mer håll-
bart, jämlikt och effektivt sjukvårdssystem 
– och under året har vi tydligt visat att detta 
är möjligt i praktiken. Med patientens vård-
förlopp i fokus fortsätter vi att bygga fram
tidens diagnostik med kvalitet, effektivitet 
och långsiktighet som ledstjärnor. 

Fredrik Palm
Verkställande direktör
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Omvärld  
och marknad 
I takt med att befolkningen blir äldre ökar 
trycket på hälso- och sjukvården, bland annat 
på grund av att fler människor diagnosti-
seras med cancer. Genom bland annat olika 
screeninginitiativ tas det numera fler prover, 
ställs fler diagnoser och genomförs fler  
behandlingar. Allt detta gör att antalet 
cancerfall i västvärlden enligt WHO beräknas 
öka med nästan 2 miljoner årligen till 2040.



Den ökade diagnostiska belastningen märks 
inom flera sjukdomsområden. Utöver cancer, 
ser samhället även en ökning av inflammato-
riska sjukdomar såsom celiaki och IBD vilket 
tynger vårdkedjan ytterligare.

Histopatologin är central i diagnostiken 
och det enskilt viktigaste underlaget för 
behandlingsbeslut, men blir ofta en flaskhals 
som fördröjer vårdförloppet. Med begrän-
sade resurser gäller det att fokusera på de 
lösningar som kan ge störst påverkan på hela 
patientens vårdförlopp och inte isolera lös-
ningen till enstaka steg. 

Det finns även utmaningar med att digita-
lisera det histopatologiska flödet då det inne-
fattar många olika moment och det krävs ett 
helhetsgrepp för att få verklig utväxling. En 
generell trend som uppmärksammats är att 
AI-bolag som investerat stora summor i att 
ta fram algoritmer för att stötta patologerna 
tycks röra sig från den kliniska diagnostiken 
och mot strategiska samarbeten med läke-

medelsindustrin. Marknaden konsolideras 
och investeringsklimatet tycks hårdna, något 
som exempelvis Signify Research skrivit om. 

Avsaknaden av rapportering om fram-
gångsrika projekt ger en fingervisning om 
svårigheten att skapa värde både för patien-
ter och investerare med denna typ av affärs-
modell. 

Inify identifierade tidigt dessa utmaningar 
och drog slutsatsen att både lönsamhet och 
patientvärde krävde ett helt nytt angrepps-
sätt. Det ledde till beslutet att bygga ett 
helt eget laboratorium med full kontroll i 
varje steg och där varje del i den komplexa 
laboratorieprocessen samspelar tack vare 
skräddarsydda lösningar. Med ett signifikant 
avtryck på marknaden redan nu och bevisad 
lönsamhet för det dotterbolag som bedriver 
laboratoriet i Sverige, fortsätter Inify på den 
inslagna vägen med stark övertygelse att 
detta bara är början.
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Patologin – en flaskhals 
Globalt råder brist på patologer och medelåldern är hög. Många 
fortsätter att arbeta även efter pension för att möta det stora  
behovet. Samtidigt är återväxten inom yrket långsam, vilket försvårar 
ytterligare. 

Inkonsekventa bedömningar får effekter 
En stor utmaning i arbetet med att minska dödligheten, i exempelvis 
prostatacancer och magtarmcancer, är svårigheten att utföra objek-
tiva och konsekventa bedömningar av vävnadsprover. Det är väl känt 
att diagnosen kan variera mellan olika patologer. 

Forskare ser en stor potential i att använda AI-teknik för att öka 
stringensen och därigenom uppnå mer jämlik vård för patienterna. 

För verksamheterna är det även problematiskt att svarstiderna från 
patologiavdelningarna varierar. Patienter schemaläggs för återbesök 
flera veckor efter biopsin för att ge marginal till att provsvaret ska 
vara tillgängligt i tid men behöver ofta ändå bokas om då svaren drö-
jer. Denna typ av bristande effektivitet blir onödigt kostsam och leder 
till merarbete för sjuksköterskor samt outnyttjad kapacitet hos läkare. 

Dessutom skapar det ytterligare oro och besvär för patienterna, 
som i ett redan utsatt läge med kort varsel får ändrade planer och 
längre väntan på diagnos. 

För att lösa dessa utmaningar behöver vi hitta sätt att arbeta 
smartare.

Vävnadsprov som 
överförs på glas 
innan digitalisering 
som syns i övre 
vänstra bild.
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Prostatacancer är den vanligaste cancer-
formen bland män. I Sverige diagnostiseras 
cirka 11 000 män varje år och i Storbritannien 
är motsvarande siffra 55 000. På global nivå 
rapporteras det att 1,47 miljoner män diag-
nostiseras med prostatacancer årligen. 

Prostatacancer innebär att en malign 
tumör bildas i prostatan, vanligtvis i den yttre 
delen av körteln. Den drabbar främst äldre 
män och är ovanlig före 50 års ålder. I Sverige 
dör omkring 2 300 män varje år av prostata-
cancer. 

Gastroenterologiska sjukdomar diagnostise-
ras ofta med hjälp av en så kallad endosko-
pisk undersökning.

Inom gastrointestinal patologi hanteras 
prover från matsmältningssystemet från 
munnen till ändtarmsöppningen. Inom detta 
område hanteras ännu större provmängder än 
inom prostatacancer och väntetiderna för ett 
diagnosbesked kan bli mer än tre månader. 

Tjock- och ändtarmscancer är en av de 
vanligaste cancerformerna i både Sverige och 
Storbritannien med 8 100 respektive 44 100 
diagnostiserade fall per år. 

Cancerformerna har många likheter och 
ofta används den gemensamma beteckningen 
kolorektalcancer. 

Under 2020 infördes screening av tjock-
och ändtarmscancer i Sverige för alla mellan 
60 och 74 år. Det innebär att man undersöker 
om det finns blod i avföringen. Om blod påvi-
sas genomförs en endoskopisk undersökning 
för att undersöka orsaken och ställa diagnos.

Patologi – läran om sjukdom Prostatacancer 

Gastroenterologi 

Patologi är läran om sjukdom. Inom histo-
patologi undersöks vävnadsprover (biop-
sier) och operationspreparat mikroskopiskt i 
syfte att diagnostisera och kartlägga sjukliga 
förändringar, huvudsakligen cancer eller för
stadier till cancer.

Vävnadsprover som tas i samband med 
utredning av misstänkt cancer eller inflam-
matoriska sjukdomar transporteras till histo
patologiska laboratorier. Där behandlas väv-
naden i flertalet steg varefter den snittas i 
mycket tunna skivor som sedan färgas för 
att visualisera cellernas struktur. De färgade 
snitten analyseras av specialiserade läkare, 
patologer, som letar efter cell- och vävnads-
förändringar. Läkarna bedömer vilken typ av 
sjukdom det rör sig om och vid cancer hur 
aggressiv och utbredd den är. Utlåtandet 
som görs framförallt vid misstänkt cancer är 
avgörande för att patienter får rätt diagnos 
och behandling. Lång erfarenhet krävs innan 
en patolog självständigt kan ställa diagnos.

Gastroenterologi är den disciplin inom 
sjukvården som rör sjukdomar i mag- och 
tarmkanalen. Det innefattar både ett antal 
cancersjukdomar, celiaki (glutenintolerans) 
samt inflammatoriska tarmsjukdomar såsom 
Crohns sjukdom och ulcerös kolit.

1,47 400k
miljoner män diagnostiseras med 
prostatacancer varje år i världen. 

gastrointestinala undersökningar  
årligen i Sverige.
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I Sverige drivs den offentligt finansierade 
vården av de 21 regionerna. Med olika 
styrning och olika skatteunderlag blir skill-
naderna gällande väntetider och vård stora 
över landet. Under 2025 var väntetiden för 
ett prostatacancerbesked nio dagar i en 
region, medan den var 29 dagar i en annan. 
Det nationella målet inom standardiserade 
vårdförlopp är att besked ska ges inom  
elva dagar. 

Det är ont om patologer, även sett med 
internationella mått. Som jämförelse kan 
nämnas att Sverige har ungefär lika många 
patologer som Norge – men en dubbelt så 
stor befolkning. 

Det finns stora möjligheter att avlasta och 
hjälpa till att bibehålla kompetens lokalt 
genom modern teknik och nya arbetssätt. 

För den svenska marknaden erbjuder Inify 
tjänster inom diagnostik av både prostata
cancer och gastrointestinala besvär. 

Totalt görs omkring 20 000 prostatabiop-
sier per år och cirka 400 000 endoskopier. 
Omkring hälften av endoskopierna kan antas 
leda till att vävnadsprover behöver analyseras 
på ett patologilaboratorium. Med nuvarande 
svarstider innebär det många år av onödig 
väntetid för patienterna samt administration 
för klinikerna som inte kan planera in patien-
terna för återbesök på ett effektivt sätt. 

Inify har sedan start visat att vi är en del 
av lösningen på utmaningen inom diagnos-
tiken – med signifikant kortade vänteti-
der, effektivitetsvinster på de kliniker som 
använder tjänsten, samt viktigast av allt – 
mycket nöjda kunder. 

För den svenska marknaden erbjuder Inify 
tjänster inom diagnostik av både prostata-
cancer och gastrointestinala besvär. 

Marknaden i Sverige

Storbritanniens sjukvårdssystem är statligt 
och administreras av NHS (National Health 
Service). En arbetsbelastning som varit hög 
under lång tid, särskilt inom diagnostik, har 
lett till långa väntetider för patienter, vilket 
gör NHS verksamhet till en fortsatt politisk 
och operativ prioritet. Detta har ökat öppen-
heten för innovativa modeller och samarbete 
med privata leverantörer för att förbättra till-
gång, effektivitet och resultat.

Över 100 000 prostatabiopsier utförs 
årligen i Storbritannien. Förnyat fokus på 
riktad screening förväntas ytterligare öka 
efterfrågan på diagnostik.

Enligt Faster Diagnosis Standard ska patien-
ter som remitteras med misstänkt cancer få 
en diagnos inom 28 dagar. Misslyckande att 
nå detta mål medför regulatoriska och finan-
siella risker samt till försämrat rykte. Det 
ökar belastningen ytterligare och kan leda 
till suboptimal resursanvändning. Trots dessa 
åtgärder fortsätter svarstiderna att påverkas 
av brist på arbetskraft som gör att diagnosti-
ken förblir en flaskhals. 

Under hela 2025 har Inify samverkat brett 
med urologer, patologer, operativa ledare och 
nyckelpersoner i hela Storbritannien. Feed-
back visar konsekvent stark efterfrågan på 

högkvalitativa, snabba diagnostiska tjänster 
som stödjer NHS mål samtidigt som resurs
användningen optimeras över hela patientens 
vårdförlopp – något som Inify är designat för 
att stötta. 

Marknaden i Storbritannien

Över 100 000 prostatabiopsier utförs årligen 
i Storbritannien. Förnyat fokus på riktad  
screening förväntas ytterligare öka efterfrågan 
på diagnostik. 
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Verksamheten
Inifys affärsidé är att erbjuda diagnostik i  
världsklass inom utvalda diagnostyper.  
Växelverkan mellan patologer, AI och den  
kontrollerade laboratorieprocessen ökar  
kvaliteten och variationerna i diagnostiken  
minskar. 



VERKSAMHETEN

Så fungerar  
vårt erbjudande 

1

4

6

5a
7

5b
8

2

3

Vävnadsprov  
tas på kliniken

Vävnaden förbereds och 
digitaliseras i laboratoriet

Bilder inklusive prediktioner 
från AI blir tillgängliga i Inifys 
system

Diagnos av 
Inifys patolog

Patienten får sitt 
provresultat på 
kliniken

Automatisk
rapportering  
av patologiska 
fynd till  
kvalitetsregister

Diagnos av lokal 
patolog i Inifys 
system

Digital patologi- 
rapport tillgänglig i  
Inifys system

Digital remiss

Prover hämtas  
upp och  
transporteras  
till Inify
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kortare svarstider för patienterna. Proverna är konstant på väg framåt i processen och väntetiden mellan de  
olika stegen är minimal. Diagnosen kan ställas av patologerna på vårt laboratorium eller av våra kunders egna 
patologer som arbetar i våra system. Oavsett val av lösning får klinikerna svar inom garanterad tid. 
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Vårt diagnostikerbjudande utgör en hel-
hetslösning för urologi-, gastroenterologi- 
och patologikliniker. Den inkluderar vävnads-
beredning, diagnos, provtagningsmaterial 
och logistik, men även smidiga lösningar för 
remisser och svar. 

Ersättningen är baserad på antal patient-
fall och på undersökningens omfattning, det 
vill säga hur många vävnadsprover som tas 
vid det specifika tillfället. 

Inify arbetar både med regioner och pri-
vata vårdgivare. 

Bland privata vårdgivare som utför pro-
statabiopsier eller endoskopier är det van-
ligt att dessa har avtal med regionen de är 
verksamma i och därmed får en stipulerad 
ersättning, vilket i sin tur ligger till grund för 
den ersättning som Inify erhåller från dessa 
privata vårdgivare. 

Vissa kliniker utför även undersökningar på 
patienter som remitterats via sina privata 
vårdförsäkringar och där klinikerna då har 
avtal med ett antal försäkringsbolag. Även 
här sker ersättningen baserat på i förväg 
uppsatta kriterier. 

Inify har vanligen avtal direkt med klini-
kerna, men även direkt med försäkringsbolag. 

Fokus på volymdiagnoser 
Inify är inriktade på diagnostiktyper som 
påverkar stora patientgrupper och där vi kan 
skapa omedelbar och signifikant förbättring. 
Dessa prover upptar mycket tid inom den 
traditionella diagnostiken. Genom att avlasta 
för de sjukhusnära patologiavdelningarna kan 
dessa istället fokusera på de mer ovanliga 
eller tidskritiska diagnoserna, med bättre 
flöde och arbetsmiljö som följd. 

VERKSAMHETEN

En banbrytande  
patologilösning 

Tack vare Inifys specialisering inom diagnostik av prostatacancer och 
gastrointestinala sjukdomar kan vi leverera högsta kvalitet i kombi-
nation med effektiva arbetsflöden och korta, pålitliga svarstider – för 
patienter, deras läkare och kontaktsjuksköterskor. 

Vårt diagnostik-
erbjudande utgör en  
helhetslösning för  
urologi-, gastro- 
enterologi- och  
patologikliniker. 

Inify är inriktade på  
diagnostiktyper  
som påverkar stora 
patientgrupper och 
där vi kan skapa 
omedelbar och signi-
fikant förbättring. 

Vi hanterar idag  
omkring 75 procent  
av alla prover i  
Region Stockholm  
och totalt cirka  
18 procent av alla  
prover i Sverige.
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Diagnostik av prostatacancer och gastro-
enterologiska besvär är exempel på sådana 
volymdiagnoser. De lämpar sig väl för ett 
standardiserat och AI-assisterat flöde och 
för att hanteras på ett specialiserat laborato-
rium, som Inifys. 

Stadig tillväxt och tydligt patientvärde 
Efter att Inify knoppades av från Context-
Vision under 2022 etablerades laboratoriet i 
Solna i rekordfart och öppnade för diagnostik 
under sommaren 2023. 

En viktig milstolpe var ackrediteringen 
som medicinskt laboratorium i november 
2023. Två år senare hanterade vi omkring 75 
procent av alla prover i Region Stockholm 
och totalt cirka 18 procent av alla prover i 
Sverige. Det har gjort avtryck för patienterna 
– i Stockholm har andelen patienter som 
fått sitt besked i tid gått från cirka 19 pro-
cent under Q2 2023 till omkring 66 procent 
under Q3 2025. Mediantid i Sverige 2025 är 
17 dagar.*

I slutet av 2024 inleddes ett samarbete med 
Region Västmanland vilket innebar att Inify 
hanterade alla vävnadsprover som togs på 
Västmanlands sjukhus i Västerås. Det har lett 
till att andelen patienter i regionen som fått 
svar i tid gått från cirka 5 procent till att ligga 
på upp till 50 procent. Indikationer visar även 
att väntetiderna för andra cancerformer, 
såsom blåscancer, förkortats då Inify kunnat 
hjälpa till med att avlasta den lokala patologi-
avdelningen. 

Den växande kundbasen resulterade i 62 
procent tillväxt av omsättningen under 2025. 

Marknaden bearbetas med högt fokus 
på samarbete med andra regioner i Sverige. 
Intresset är stort, framförallt för möjligheten 
för samverkan mellan Inify och lokala patolo-
giavdelningar då det möjliggör avlastning på 
laboratorierna. Samtidigt bibehålls den lokala 
kompetensen eftersom regionens egna pato-
loger kan ställa diagnos i Inifys system. 

Genom ett gediget utfört arbete för 
att kartlägga och förstå utmaningarna för 

”För att kunna vidareutveckla lösningarna och förbättra vårdflöden 
med verklig effekt, har vi lärt oss att nyckeln är tätt samarbete mellan 
utvecklare, klinisk personal och kunder. Genom att bygga stora delar 
av vårt system själv, får vi en unik kontroll över hela processen och 
kvaliteten på data, vilket i sin tur skapar de bästa förutsättningarna för 
AI-lösningar som används och fungerar i klinisk verklighet.” 
Gunnar Läthén, CTO

mag-tarmdiagnostiken kunde Inify ta emot 
gastroenterologiska prover direkt i samband 
med att lösningen var redo i tredje kvartalet 
2025. Med en skräddarsydd remiss, en tydlig 
patologirapport, men framförallt garanterade 
svarstider, är de initiala reaktionerna mycket 
positiva från de kliniker som börjat använda 
Inifys lösning. 

Skalbarhet 
Expansionen till Storbritannien visar 
konceptets skalbarhet och lämplighet för 
marknader även utanför Sverige. 

Etableringen av laboratoriet som inleddes 
under 2025 väntas färdigställas under första 
halvåret 2026. Parallellt med detta har god 
kontakt etablerats med ett antal centrala 
företrädare för patientflödet inom prostata-
cancer på nationell nivå. 

9 dagar
Nio dagar i mediantid för besked 
till patient i Region Stockholm 
under 2025. Att jämföras med 16 
dagar under 2022.

* Källa: Nationella Prostatacancerregistret, NPCR.

100%
100 procent av alla prover som 
ankom till Inify under 2025  
svarades ut inom den garanterade 
svarstiden.
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AI:s roll i diagnostiken 
Det är en vanlig uppfattning att det är 
användningen av artificiell intelligens som 
kan revolutionera diagnostiken och att det är 
Inifys recept på snabba svarstider. Det finns 
studier som visar att AI kan hjälpa patologer-
na att hantera fler undersökningar på kortare 
tid, men själva diagnossteget är bara ett av 
många moment i Inifys laboratorieprocess. 

Styrkan i AI ligger snarare i potentialen 
att minska variationen i diagnoser. Det är 
väl känt att patologirapporterna kan bli olika 
beroende på vilken patolog som gjort dem 
och även att samma patolog kan ställa olika 
diagnos på samma prov vid olika tillfällen. 

Inifys egenutvecklade, AI-baserade lösning 
identifierar områden med misstänkt prosta-
tacancer för att stötta patologerna i deras 
arbete. Alla bilder analyseras i sin helhet av 
en patolog och relevanta mätvärden förs 
automatiskt in i rapporten – på så sätt tillför 
AI trygghet och sparar tid. 

Bevisat hög kvalitet 
Inom Region Stockholm ställs diagnoserna 
oftast på urologikliniker i privat regi som 
anlitar Inify. En stor del av diagnoserna ef-
tergranskas sedan av andra patologer på de 
sjukhus som ska utföra behandlingen. 

I internationella studier ligger andelen 
diagnoser som ändras i detta andra steg på 
allt från 15 procent till 50 procent. 

Som en del av det vetenskapliga pro-
grammet under den nationella konferensen 
Urologiveckan presenterade Inify hur enbart 
3,4 procent av de över 750 diagnoser som 
eftergranskades ändrades efter en efter-
granskning och så lite som omkring 1,3 pro-
cent efter ytterligare en genomgång. Inga av 
ändringarna hade någon påverkan på patien-
tens behandling. 

Se www.inify.com för en sammanställning 
av våra vetenskapliga publikationer och  
presentationer.

Grad

Grad av  
diagnostisk  
överensstämmelse Bedömning

Antal externt 
efter

granskade 
fall

% av  
externt efter

granskade  
fall

Antal fall  
ändrade efter  

tredje  
granskning

% fall  
ändrade  

efter tredje  
granskning

0 Överensstämmelse

Komplett överens
stämmelse med  
primärdiagnosen 747 96,64 NA NA

1 Mindre avvikelse

Mindre avvikelse från  
primärdiagnosen med ett 
steg i tumörgrad 19 2,46 5 0,65

2 Måttlig avvikelse

Måttlig avvikelse från 
primärdiagnosen med två 
steg eller fler i tumörgrad 7 0,91 5 0,65

3
Icke överens
stämmande

Förändring av  
cancerdiagnos (cancer 
eller inte cancer) 0 0 NA NA

Sammanfattning 26 av 773 fall ändrades 773 3,36 10 1,29

Grad av överensstämmelse
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Q1 2025 – Vid samarbete med Inify 

Q2 2023 – Före samarbete med Inify 

70,7%

46,3%

21,7%

0%

19,1%

8,5%

Källa: https://vardenisiffror.se

Tidsåtgång hos Inify jämfört med ett traditionellt labb

Registrering

Mottagning

Nedläggning

Dehydrering

Inbäddning

Snittning

Infärgning

Scanning

QA

Distribution

AI-prediktioner

Diagnostik

Transkribering

Signering

Cool-down

Väntetid

Andel män som fått sina provsvar inom elva dagar efter en prostatabiopsi

Stockholm

Västmanland

Genomsnitt i Sverige

Minimerad väntan 
Traditionella laboratorier har ett omfattande 
och komplext uppdrag med många olika väv-
nadstyper som är mer eller mindre akuta, vil-
ket gör verksamheten svår att planera. 

En stor del av tiden det tar för ett prov att 
bli diagnostiserat utgörs av väntan på nästa 
steg. På Inify hanterar vi enbart utvalda 
vävnadstyper, i dagsläget prostatabiopsier 
och gastrointestinala prover, och alla prover 
som kommer in till laboratoriet har samma 
prioritetsnivå. Proverna är konstant på väg 
framåt i processen och väntetiden mellan 
de olika stegen är minimal. Vi har dessutom 
kunnat optimera varje del av processen för 
de aktuella vävnadstyperna. I ett traditionellt 
laboratorium hanteras flera olika provtyper 
samtidigt och vissa steg blir därmed kompro-
misser som fungerar för alla prover, utan att 
vara riktigt anpassat för något av dem. På 
Inify optimeras både tidsåtgång och kvalitet 
genom att varje steg noggrant validerats för 
de specifika proverna. 

Skräddarsytt IT-system 
Med hjälp av vårt egenutvecklade och skräd-
darsydda laboratorieinformationssystem, LIS, 
har både patologer och laboratoriepersonal 
verktyg som till fullo stöttar deras arbete. 
Vårt utvecklingsteam ser till att systemet 
hela tiden förbättras och kollegors förslag 
kan implementeras på kort tid. 

IT-säkerhet 
I en osäker värld där det sker intrångsförsök 
mot aktörer inom olika samhällskritiska 
fält, exempelvis vård och omsorg, är det av 
yttersta vikt att ha en kontrollerad och säker 
IT-miljö med minimerad risk för att obehöriga 
får åtkomst till data. Inifys system har från 
början designats för att stå emot intrångs
försök och bolaget jobbar aktivt med att 
upprätthålla den höga säkerheten.



Har er klinik ändrat arbetssätt sedan ni började  
jobba med Inify och fick garanterade PAD-svar  
inom fem arbetsdagar från upphämtning?
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Samarbete med  
våra kunder 

Under 2025 genomfördes en kundunder-
sökning som kunde visa på mycket hög 
kundnöjdhet med en Net Promoter Score, 
NPS, på 84 där ett värde över 30 anses 
vara bra.*

Undersökningen visar att svarstider och 
diagnostisk kvalitet är de två viktigaste  
faktorerna och att kunderna upplever att vi 
levererar en tjänst som lever upp till deras 
önskemål. 

Statistik som gör skillnad 
En stor del av diagnostiska data inom  
traditionella vårdsystem är ostrukturerad och 
därför svårtillgänglig för analys.  

För att skapa goda möjligheter för forsk-
ning är all data inom Inify strukturerad, och 
vi jobbar tillsammans med våra kunder kring 
analyser som kan påverka och ligga till grund 
för framtida riktlinjer och rekommendationer 
för diagnostik. Exempelvis har detta resulte-
rat i bidrag till det vetenskapliga programmet 
på Urologiveckan, där vi visat hur sannolik-
heten för cancer och höggradig cancer ökar 
med åldern, oberoende av fynd som gjorts 
vid radiologiska undersökningar. Med hjälp av 
strukturerade data och systematisk forskning 
är ambitionen att tillsammans uppnå ökad 
vårdkvalitet.

Vi jobbar nära våra kunder med regelbundna 
uppföljningar för att säkerställa en gemensam 
utveckling av våra tjänster. 

Ja: 95%

Nej: 5%

* Källa: SurveyMonkey.com
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Urologifocus i Stockholm är en av de 
kliniker i Sverige som genomför flest 
prostatabiopsier – signifikant fler än många  
av landets regioner. 

”Den största skillnaden för oss sedan vi 
började jobba med Inify är nog den tid som vi 
sparar,” säger Elin, kontaktsjuksköterska och 
administrativ medarbetare på Urologifocus.

”Att slippa ringa till patologiavdelningen 
och fråga efter ett provsvar som inte har 
kommit eller kanske kommer senare samma 
dag frigör flera timmar i veckan för det 
patientnära arbetet.” 

Numera kan Elin och hennes kollegor 
redan vid biopsitillfället ge patienten en 
uppföljningstid, eftersom svaren alltid kom-
mer inom en vecka. ”Vi vet att vi har svaren 
inom garanterad tid, men oftast kommer de 
mycket tidigare,” tillägger hon. Det gör också 
att de kan nå målen inom SVF för prosta-
tacancer genom att patienter får svar inom 
elva kalenderdagar från provtagning. 

”Att slippa ringa till patologiavdelningen 
och fråga efter ett provsvar som inte har 
kommit eller kanske kommer senare  
samma dag frigör flera timmar i veckan för 
det patientnära arbetet.”
Elin Weilow, kontaktsjuksköterska

KUNDCASE: Urologifocus 

För kontaktsjuksköterskan Elin 
Weilow och hennes kollegor på 
Urologifocus har samarbetet med 
Inify inneburit en stor skillnad. 
Med snabba och pålitliga provsvar 
kan de nu boka patienter för upp-
följning redan vid biopsitillfället, 
vilket minskar oron hos patienterna 
och skapar ett effektivare arbets-
flöde för kliniken. 

Tommy Bergman, urolog på Urologifocus, 
förklarar att en stor del av deras arbete 
handlar om att utreda och följa upp prostata
cancer. Många patienter remitteras från pri-
märvården på grund av förhöjda PSA-värden, 
och kliniken tar även emot remisser från 
andra sjukhus för utredning av prostatacan-
cer och andra urologiska besvär. 

”Det jag gillar med Inifys rapport är att 
den är bildbaserad, vilket gör det mycket 
lättare att snabbt se exakt var biopsierna är 
tagna och vilka som är positiva, det vill säga 
de som visar cancer. Jämfört med att läsa 
en lång text, där det tar längre tid att förstå 
var proverna är tagna, gör bilderna det tydli-
gare. Detta är särskilt viktigt för oss urologer 
när vi i nästa steg ska diskutera behandling.
Rapporten blir ett verktyg i beslutet om hur 
patienten ska opereras – om det kan göras 
nervsparande ingrepp eller inte, beroende på 
var biopsierna är tagna och vilka som är posi-
tiva”, säger Tommy. 

”Provsvaret har en avgörande betydelse för 
prostatacancerbehandlingen och med Inify 
känner vi oss trygga med att vi kan lita på 
det och har förutsättningarna för att ta det 
bästa beslutet för nästa steg. Vi är oerhört 
nöjda med samarbetet och upplever att de 
har en lyhördhet för våra problem och vår 
verksamhet,” avslutar han. 

Tommy Bergman, 
urolog på  
Urologifocus
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Samarbete över avdelningsgränser
En viktig framgångsfaktor i projektet har 
varit det nära samarbetet mellan patologi- 
och urologiavdelningarna i Region Västman-
land tillsammans med Inify. 

”Inify har ett professionellt och engagerat 
team med god förståelse för patologins var-
dag”, säger Nadia. 

Kortare svarstider och ökad effektivitet
Urologmottagningen har sett stora effektivi-
tetsvinster i de garanterade svarstiderna. 

”Tidigare kunde vi nog periodvis behöva 
boka om ungefär en tredjedel av alla åter
besök på grund av uteblivna patologisvar, 
men det arbetsmomentet eliminerades 
helt. Vi räknade på det och såg att vi sparar 
många arbetsveckor per år bara där. Sedan 
tillkommer ytterligare tidsbesparingar i form 
av effektivare diagnostik, enklare förbere-
delse för multidisciplinära konferenser med 
mera.”, säger Marita Larsson, verksamhets-

chef på urologkliniken i Region Västmanland.
”Vi är väldigt nöjda med de konkreta resul-

taten sedan vi började samarbeta med Inify. 
Vi kan ge besked till patienterna fortare och 
sparar mycket tid på administration. Urolo-
gerna uppskattar den digitala remissen och 
den tydliga patologirapporten samtidigt som 
de känner sig trygga med den diagnostiska 
kvaliteten”, summerar Marita.

KUNDCASE: Region Västmanland

Ett livsviktigt detektivarbete
Nadia ser rollen som patolog som ett 
detektivarbete. Hon understryker vikten av 
kvalitet och noggrannhet och upplever att 
Inifys system stöttar henne i det. 

”Bildkvaliteten är mycket bra och det är 
smidigt att navigera i preparaten digitalt. 
Plattformen är anpassad för patologens 
arbetsflöde, vilket gör det enkelt att fokusera 
på själva diagnostiken och jag upplever att 
jag blir mer effektiv med mallar och smarta 
funktioner. Informationen från den digitala 
remissen är relevant och tydlig.”

Första region med AI i det kliniska flödet
Att arbeta i Inifys system har också inneburit 
att Region Västmanland som första region 
i Sverige kunnat använda AI i det kliniska 
flödet för diagnostik av prostatacancer. 

”AI:n är ett bra komplement som kan 
hjälpa till att uppmärksamma framför allt små 
cancerområden”, kommenterar Nadia.

Genom ett samarbete mellan Inify 
och regionen har proverna som 
tagits på urologiavdelningen på 
Västmanlands sjukhus i Västerås 
skickats till Inify för vävnads
beredning. Sedan har diagnosen 
ställts av regionens egna patolog 
Nadia Motazedian, men med möj-
lighet att vid behov få avlastning 
med hjälp av Inifys patologer. 

”Att ha tillgång till Inifys patologer som  
backup vid frånvaro eller höga arbetstoppar har 
fungerat mycket bra och skapat en trygghet i 
verksamheten. Det har minskat sårbarheten och  
bidragit till en jämnare produktion.” 
Nadia Motazedian, Patolog, Region Västmanland

Läs mer om hur våra kunder upplever  
tjänsten på www.inify.com.



20INIFY LABORATORIES ÅRSREDOVISNING 2025

Starka team och  
nöjda medarbetare  
Medarbetarna vittnar om stor entusiasm och  
lojalitet på en arbetsplats präglad av korta besluts- 
vägar och kontinuerliga förbättringar. Det är  
också tydligt att många i teamet ser det som viktigt  
att jobba med något meningsfullt som bidrar till ett  
bättre samhälle och där AI påverkar världen på ett  
positivt sätt. 

Detta är Inify

Händelser 2025

Vd-ord

Omvärld och marknad

Verksamheten

Medarbetare

Aktien

Bolagsstyrning

Årsredovisning

Revisionsberättelse

Övrigt

Starka team och  
nöjda medarbetare
Medarbetarna vittnar om stor entusiasm och
lojalitet på en arbetsplats präglad av korta besluts-
vägar och kontinuerliga förbättringar. Det är också 
tydligt att många i teamet ser det som viktigt att 
jobba med något meningsfullt som bidrar till ett
bättre samhälle och där AI påverkar världen på ett
positivt sätt.
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Inifys diversifierade team omfattar många olika yrkeskategorier och 
bakgrunder. Hos oss jobbar bland annat patologer, biomedicinska  
analytiker, ingenjörer, AI-forskare, affärsutvecklare, processexperter 
och programmerare och teamet består av 17 olika nationaliteter. 

Erfarenheter från offentlig sektor blandas 
med roller från storbolag och start-ups inom 
en mängd olika områden. Den gemensamma 
nämnaren har varit att hitta individer med 
nyfikenhet, engagemang och spetskompetens. 

Vi har kunnat handplocka kandidater med 
både erfarenhet och driv. 

En utmaning för många företag är att växa 
samtidigt som effektiva processer och kund-
support med snabb respons bibehålls. Inify 
hanterar detta genom att rekrytera långsik-
tigt och i takt med tillväxten. Vi har sedan 
starten sett till att ha rätt kompetens på plats 
i rätt tid. 

Inify fokuserar på att förbättra för sjukvår-
den och patienterna och samtidigt värdera 
medarbetarnas välmående högt. Effektivitet 
uppnås genom att skapa en arbetsmiljö där 
medarbetare trivs och presterar sitt bästa. 

Teamet har vuxit ytterligare under 2025, 
både med laboratoriepersonal och program-

varuutvecklare i Sverige, men framför allt 
med nyckelroller i det brittiska dotterbola-
get. Med geografisk expansion blir det vikti-
gare än någonsin med en företagskultur som 
genomsyrar bolaget både mellan olika avdel-
ningar och länder. 

En viktig komponent för att uppnå det är 
en gedigen rekryteringsprocess där kandida-
ten får träffa olika medarbetare. Vidare sker 
ett nära samarbete mellan de brittiska och 
svenska kollegorna i de praktiska aspek-
terna av att etablera ett laboratorium såsom i 
kundmöten och marknadsaktiviteter. 

Genom plattformen Winningtemp lyssnar 
Inify kontinuerligt in och mäter stämningen 
och kulturen på företaget. Varannan vecka 
får medarbetarna fem korta frågor inom olika 
områden som hjälper oss att identifiera hur 
våra anställda mår och hur samarbetet fung-
erar i teamen. 

Inify har sedan starten genomfört medarbetarundersökningar via verktyget 
Winningtemp och resultaten har uteslutande varit mycket goda. 
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För mig är det viktigt att arbeta med någonting som 
bidrar till ett bättre samhälle och där jag kan känna 

stolthet över det jag gör. Att utveckla lösningar inom hälso- 
och sjukvård, och särskilt inom diagnostik, är meningsfullt på 
riktigt. Här får jag arbeta med hela kedjan – från patientens 
biopsitagning till det slutliga diagnosbeskedet – vilket skapar 
en tydlig koppling mellan arbetet och den faktiska påverkan 
på människors liv.” 

Jag började arbeta på Inify för att jag såg en stor 
möjlighet att arbeta med vetenskaplig utveckling och 

kvalitet på ett sätt som inte blir en naturlig del av arbetet på 
ett traditionellt laboratorium på samma sätt. För oss är nog-
grannheten kring proverna och patientsäkerheten av högsta 
prioritet. Det bästa med Inify är den multinationella arbets
kulturen och att det finns stor flexibilitet och frihet.”

Att vara med och bidra till att sätta nya standarder 
inom vården i Storbritannien känns väldigt motive-

rande. Möjligheten att vara med redan från start och bidra 
till beslut som kommer att påverka laboratoriet i många år 
framöver gör arbetet extra spännande. Det bästa med att 
arbeta på Inify är möjligheten att samarbeta med personer 
från så många olika specialområden – från IT och utvecklare 
till marknad.”

Johanna Matero, Programvaruutvecklare Uzair Ul Haq, Biomedicinsk analytiker Ichchha Rai, Biomedicinsk analytiker 

Några röster från våra medarbetare

” ” ”
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Inify Laboratories AB:s (publ) aktie är sedan den 20 juni 2022 noterad  
på Euronext Growth Oslo under tickern INIFY och med ISIN-koden 
SE0017486103. Inify strävar alltid efter att förse aktiemarknaden med  
öppen, tillförlitlig och korrekt information om företagets verksamhet  
och finansiella utveckling i syfte att möjliggöra en rättvisande värdering 
av aktien. 

Aktien

Per den 31 december 2025 hade Inify totalt 
991 aktieägare, varav tre ägare innehade mer 
än 10 procent av aktierna; Gallivant S.á.r.l. 
(60,09 procent), Tauri AS (11,71 procent) samt 
Monsun AS (10,19 procent). Se även tabell 
över de 20 största ägarna på nästa sida.

Kursutveckling och omsättning 
Aktiekursen vid periodens sista handelsdag 
var 4,84 NOK. Högst kurs under perioden, 
7,35 NOK, noterades i maj och lägst kurs 
under perioden, 3,26 NOK, noterades i 
december. Under året omsattes totalt  
2 492 089 aktier.

Aktier och aktiekapital 
Inifys registrerade aktiekapital per den  
31 december 2025 uppgick till 5 099 261 SEK 
fördelat på 78 903 416 aktier med ett kvot­
värde på cirka 0,0646 SEK. Samtliga aktier är 
emitterade i enlighet med svensk rätt och är 
fullt betalda och fritt överlåtbara. Inga av 
bolagets aktier innehas av bolaget eller för 
bolagets räkning. Aktierna är registrerade i ett 

Aktiens utveckling 2025

VolymAktiekurs, SEK
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avstämningsregister enligt lagen (1998:1479) 
om värdepapperscentraler och kontoföring av 
finansiella instrument.

I december 2025 inleddes en nyemission,  
vilken färdigställdes i mars 2026 då totalt  
28 571 429 nya aktier emitterades till kursen 
3,50 NOK per aktie. Efter emissionen har 
bolaget totalt 107 474 845 aktier med ett 
kvotvärde på 0,064627 SEK. Aktiekapitalet 
uppgick efter emissionen till 6 945 747 SEK.

Personaloptioner och teckningsoptioner
På en extra bolagsstämma den 9 maj 2022 
fattades beslut om att införa ett långsiktigt 
kvalificerat personaloptionsprogram för  
ledning, anställda och styrelseledamöter 
exklusive större aktieägare. Det totala antalet 
kvalificerade personaloptioner är 3 935 599 
och varje option ger optionsinnehavaren en 
rätt (men inte en skyldighet) att förvärva en 
aktie i bolaget till ett förutbestämt pris.
Lösenperioden för optionerna löper under tre 
år från det datum då optionsavtal har ingåtts 
upp till och med tio år från det datum då Inify aktiekurs, SEK            Volym
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Inifys 20 största aktieägare per 2025-12-31

Aktieägare Antal aktier Ägarandel, % 

Gallivant S.á.r.l. 47 410 660 60,09

TAURI AS 9 236 652 11,71

MONSUN AS 8 043 896 10,19

BRAS KAPITAL AS 2 610 770 3,31

Günther-Hanssen, Sven 1 964 768 2,49

Danske Bank A/S 1 889 770 2,40

MP PENSJON PK 1 382 243 1,75

Avanza Bank AB 825 066 1,05

OLSEN, LARS EJNAR 539 300 0,68

STAVLAND, PER 425 800 0,54

Skandinaviska Enskilda Banken AB 306 959 0,39

SKJELBRED, RUNE 302 986 0,38

Danske Bank A/S 301 304 0,38

SVEEN, KRISTIAN 230 000 0,29

Nordnet Bank AB 223 511 0,28

SANDVIK, RUNE 145 500 0,18

OLE KRISTIAN AS 119 163 0,15

STORHAUGEN INVEST AS 100 000 0,13

Swedbank AB 87 854 0,11

Bleikehidleren Invest AS 80 639 0,10

Övriga 2 676 575 3,39

Totalt antal aktier 78 903 416 100,00

optionsavtal har ingåtts. Utnyttjande av de 
kvalificerade personaloptionerna är villkorat 
av att optionsinnehavaren är anställd hos eller 
styrelseledamot för bolaget under en treårs­
period från och med den dag då optionsavtal 
ingåtts. Det pris som ska betalas för varje 
aktie som förvärvas genom utnyttjande av en 
option är 4,80 NOK. För att säkerställa leve­
ransen av aktier till optionsinnehavaren vid 
utnyttjande av optionerna har bolaget emitte­
rat teckningsoptioner vilka innehas av bolaget 
och utnyttjas i samband med att options­
innehavaren utnyttjar sina optioner.

Rösträtt
Alla aktier i bolaget berättigar innehavaren 
till en (1) röst vid bolagsstämma och varje 
aktieägare har rätt att rösta för samtliga 
aktier som denne innehar i bolaget.

Fri omsättning av bolagets aktier
Aktierna är fritt överlåtbara. Bolagsordningen 
innehåller inga restriktioner avseende rösträtt 
eller handel med bolagets aktier.

Eget kapital
Bolaget ska ha ett eget kapital på en nivå 
som överensstämmer med dess mål, strategi 
och riskprofil. Styrelsen får regelbunden 
information om utvecklingen på det egna 
kapitalet från bolagets ledning.

Finansiell information 
Finansiell information gällande  
Inify Laboratories finns tillgänglig  
på hemsidan (www.inify.com) samt  
distribueras genom börsen  
(www.newsweb.no) och via press
releaser. Eventuella frågor tas emot  
på e-post: ir@inify.com. 

Aktieinformation 

Ticker INIFY

Handelsplats Euronext Growth, Oslo

Noteringsår 2022

Börsvärde per 
2025-12-31 381,9 MNOK

Antal aktier 78 903 416

Handelsvaluta NOK

Sektor Hälsovård

ISIN SE0017486103

LEI-kod 549300306YYJ3BX3VB98
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Denna rapport beskriver de policys och 
processer som bolaget infört för att effektivt 
kontrollera och styra Inifys verksamhet. 
Styrelsen och ledningen har ett klart fokus 
på att förvalta aktieägares och andra intres­
senters krav på en effektiv affärsverksamhet. 
Styrelse och ledning ska arbeta för bolagets 
bästa, utan hänsyn till egna intressen.

Verksamhet
Bolaget ska direkt eller indirekt genom dotter- 
eller intressebolag, bedriva forskning och 
utveckling av metoder och system för 
cancerdiagnostik, utveckling och försäljning 
av sjukvårdstjänster med särskild inriktning 
på laboratoriemedicinsk verksamhet, äga och 
förvalta fast och lös egendom, däribland 
aktier och andelar i andra företag samt idka 
annan därmed förenlig verksamhet. Bolagets 
värdegrund och etiska riktlinjer är dokumen­
terade och kommunicerade till organisatio­
nen. Då bolaget erbjuder tjänster till sjuk­
vården motiveras det ytterst av omtanken till 
patientens bästa. Om det skulle finnas skäl 
att misstänka att någon handling kan bryta 
mot bolagets värdegrund eller etiska rikt­
linjer så har rutiner implementerats för att 
hantera sådana situationer.

Inifys verksamhet är utformad för att  
vara hållbar för både patienter, medicinsk 
personal, investerare och anställda.

Eget kapital och utdelning
Bolaget ska ha ett eget kapital på en nivå 
som överensstämmer med dess mål,  
strategi och riskprofil. Bolagets likviditets­
nivå överensstämmer med dess behov under 
etableringsperioden. Styrelsen får regel­
bundet information från ledningen kring 
utvecklingen på det egna kapitalet för att 
säkerställa att det motsvarar en lämplig nivå.
Styrelsen för Inify har inte antagit någon 
utdelningspolicy då bolaget är under tillväxt 
och expansion och därför inte förutser att 
det kommer att lämna utdelning inom en snar 
framtid. Vid beslut om huruvida en utdelning 
ska föreslås och vid fastställande av utdel­
ningsbeloppet kommer styrelsen att ta 
hänsyn till legala restriktioner samt investe­
ringsplaner, finansieringsbehov och upprätt­
hållande av lämplig strategisk flexibilitet.

Likabehandling av aktieägare  
och transaktioner med närstående
Inify har endast en serie av aktier, vilket inne­
bär att alla aktier har samma rösträtt. Handel 
med egna aktier sker endast genom börsen. 

Bolagsstyrning Inify Laboratories AB (publ) är ett svenskt publikt aktiebolag, vilket 
innebär att bolagsstyrningen främst baseras på reglerna i den svenska 
aktiebolagslagen samt bolagsordningen och interna instruktioner och 
policys. Bolagets aktie noterades i juni 2022 på Euronext Growth Oslo 
med tickern INIFY, och följer Euronext Growth’s regelverk. Bolaget  
följer i huvudsak de tillämpliga regler och rekommendationer som  
stipuleras i den Norska Koden för Bolagsstyrning, senast reviderad den 
14 oktober 2021. Eventuella avvikelser från koden beskrivs nedan.

Detta är Inify

Händelser 2025

Vd-ord

Omvärld och marknad

Verksamheten

Medarbetare

Aktien

Bolagsstyrning

Årsredovisning

Revisionsberättelse 

Övrigt



26INIFY LABORATORIES ÅRSREDOVISNING 2025BOLAGSSTYRNING

Personer i ledningen och medlemmar i 
styrelsen ska upplysa styrelsen om de har 
ekonomiska intressen i någon transaktion 
som bolaget genomför.

Det finns tre individuella aktieägare som 
kontrollerar mer än 10 procent av bolagets 
aktier vardera, se tabellen på sidan 24. 
 
Fri omsättning av bolagets aktier
Det finns inga restriktioner i bolagsordningen 
avseende rösträtt eller handel med bolagets 
aktier.

Årsstämma
Årsstämman regleras av bolagsordningen, 
den svenska aktiebolagslagen samt den 
norska koden för bolagsstyrning. 

Kallelse till årsstämma ska distribueras 
fyra till sex veckor innan stämman genom 
annonsering i Post- och Inrikes Tidningar, 
genom börsen och genom att kallelsen hålls 
tillgänglig på bolagets webbplats. Samtidigt 
som kallelse sker ska bolaget genom annon­
sering i svensk press upplysa om att kallelse 
har skett. Till kallelsen ska instruktioner 
bifogas avseende vilka åtgärder aktieägaren 
måste vidta för att kunna delta och vara röst­
berättigad vid årsstämman. All information 
kring stämman publiceras även på bolagets 
webbplats.

Revisorn ska närvara vid årsstämman om 
en aktieägare som själv har för avsikt att 
närvara så begär och lämnar en motivering 
till sin begäran. Ordförande för årsstämman 
väljs på stämman, vilket anses vara tillräckligt 
för att säkerställa ordförandes oberoende. 
Varje styrelsemedlem väljs individuellt av 
aktieägarna på stämman.

Det finns inga särskilda regler i bolags­
ordningen gällande val eller avsättning av 
styrelsemedlemmar eller avseende ändring i 

bolagsordningen. I dessa fall följer bolaget 
den svenska aktiebolagslagen.

Det finns inga restriktioner för enskilda 
aktieägare avseende rättigheten att rösta för 
det fulla antalet innehavda aktier.

Nomineringskommitté
Den norska koden för bolagsstyrning 
rekommenderar att en nomineringskommitté 
tillsätts, vilket Inifys styrelse har valt att inte 
göra. Mot bakgrund av styrelsens storlek, 
behovet av specialistkompetens samt den 
nuvarande aktieägarrepresentationen i 
styrelsen bedöms en nomineringskommitté 
vara mindre ändamålsenlig. Nominering av 
styrelsemedlemmar till beslut på årsstämman 
hanteras i stället av styrelsens ordförande.

Bolagets styrelse: sammansättning  
och oberoende
Inifys bolagsordning stipulerar att styrelsen 
ska ha lägst tre och högst tio ledamöter, 
men inga suppleanter. Styrelsen består  
för närvarande av tre ledamöter. Styrelse­
medlemmarna väljs för ett år i taget på års­
stämman.

Den norska koden för bolagsstyrning fast­
ställer att minst två av styrelsemedlemmarna 
ska vara oberoende av bolagets huvudaktie­
ägare samt att en majoritet av styrelse­
medlemmarna ska vara oberoende från bola­
gets ledning och väsentliga affärskontakter. 
Styrelsen består av en stor aktieägare,  
tillsammans med styrelseordföranden och 
ytterligare en styrelsemedlem vilka båda är 
oberoende. Samtliga styrelsemedlemmar är 
oberoende av bolagets ledning och väsentliga 
affärskontakter.

Styrelsens arbete
Styrelsens huvudsakliga uppgift är att ge 
bolaget strategisk vägledning, följa upp 
verksamheten, tillse att bolagets organisation 
är utformad på ett betryggande sätt, fort­
löpande bedöma bolagets finansiella ställning, 
försäkra sig om bolagets trovärdighet gente­
mot dess aktieägare samt säkerställa korrekt 
och tillförlitlig information till aktieägare och 
andra intressenter. Styrelsen är även ansvarig 
för att utse och avsätta verkställande direktör, 
att skatter och avgifter betalas samt att  
bolaget upprättar årsredovisning.

Styrelsens arbetsordning fastställer styrel­
sens arbetssätt och dess åtaganden. Enligt 
styrelsens arbetsordning ska en planering för 
det kommande årets styrelsearbete fast­
ställas årligen, vanligtvis på årets sista 
styrelsemöte. Samma möte ska även inne­
hålla en utvärdering av det gångna årets 
styrelsearbete. En översyn av styrelsens 
arbetsordning sker årligen på det konstitue­
rande styrelsemötet, vilket hålls direkt efter 
årsstämman. Vid samma tillfälle görs även en 
översyn av bolagets vd-instruktion, vilken 
fastställer vd:s åtaganden och befogenheter. 
Reglerna understryker vikten av en tydlig 
intern fördelning av ansvar och uppgifter. 
Bolaget har ett system för intern kontroll, 
med beskrivning av interna processer och 
arbetssätt, vilket finns publicerat i bolagets 
kvalitetssystem. Styrelsen säkerställer sin 
interna kontroll genom regelbunden skriftlig 
och muntlig rapportering från bolagets  
ledning. Bolagets vd är närvarande vid alla 
styrelsemöten, och lämnar löpande rapporter 
över den gångna perioden samt andra  
aktuella frågor. Normalt sett hålls ett eller  
två styrelsemöten per kvartal. 

Det finns inga särskilda kommittéer  
inom styrelsen, som exempelvis revisions­

kommitté eller ersättningskommitté. Sådana 
kommittéer anses inte nödvändiga eller 
ändamålsenliga, med hänsyn till bolagets 
storlek. För att följa den svenska aktie­
bolagslagen, har bolaget valt att låta hela 
styrelsen utgöra revisionskommitté och 
ersättningskommitté.

Intern kontroll och riskhantering
Avsikten med Inifys interna kontroll och 
riskhantering är att identifiera och hantera, 
men inte nödvändigtvis att eliminera, de 
risker som förknippas med bolagets verk­
samhet. Arbetsmetoderna har upprättats för 
att hantera risker förknippade inte bara med 
bolagets affärsverksamhet utan även med 
faktorer i dess omgivning, som kommersiella 
och finansiella risker samt risken för brott 
mot gällande lagar och regler. Bolaget har ett 
system för intern kontroll, med beskrivning 
av interna processer och arbetssätt, vilket 
finns publicerat i bolagets kvalitetssystem. 
Styrelsen säkerställer sin interna kontroll 
genom regelbunden skriftlig och muntlig 
rapportering kring väsentliga händelser och 
potentiella risker från bolagets ledning. Som 
ett led i den interna kontrollen ingår också 
att säkerställa kvaliteten och tillförlitligheten 
i den finansiella rapporteringen.

Ersättning till styrelse
Styrelsens ersättning fastställs av årsstäm­
man. Information om ersättning lämnas i 
årsredovisningen. Verksamhetens resultat 
ska inte avspeglas i nivån på styrelsens 
ersättning. Per den 31 december 2025 äger 
styrelsens medlemmar gemensamt cirka  
70,7 procent av bolagets aktier. Vid en extra 
bolagsstämma den 9 maj 2022 beslutade 
stämman att implementera ett långsiktigt 
incitamentsprogram för både anställda  
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och styrelseledamöter. Det långsiktiga 
incitamentsprogrammet består av maximalt  
3 935 599 optioner, fördelat på Incitaments­
program för anställda och Styrelseledamots 
Incitamentsprogram. Förutsatt att alla optio­
ner utnyttjas kommer detta att motsvara en 
total utspädning om cirka 5 procent baserat 
på antalet utestående aktier vid datumet för 
denna årsredovisning.

Ersättning till ledande befattningshavare
Med ledande befattningshavare avses bola­
gets vd. Inify ska erbjuda personer i bolagets 
ledning konkurrenskraftig ersättning baserad 
på arbetsmarknadens nivå samt på bolagets 
och individens prestationer. Ersättnings­
systemet ska vara lättförståeligt och säker­
ställa att ledningen och aktieägarna delar 
gemensamma intressen och ska bidra till 
bolagets affärsstrategi, långsiktiga mål och 
finansiella stabilitet. Ersättningen ska bestå 
av en grundläggande fast lön och en presta­
tionsbaserad, rörlig lön. För ytterligare  
detaljer beträffande ersättning till ledande 
befattningshavare, se not 5.

Information och kommunikation
Inifys styrelse eftersträvar att tillhandahålla 
löpande, regelbunden och korrekt informa­
tion till alla aktieägare. De främsta informa­
tionskanalerna är årsredovisning, kvartals­
rapporter, pressreleaser samt presentationer 
för aktieägare och investerare. 

Officiell information tillhandahålls på  
Euronext Growth Oslos webbplats  
www.euronext.com, såväl som på bolagets 
egen webbplats, www.inify.com. 

En finansiell kalender med datum för 
publicering av finansiella rapporter finns 
tillgänglig på bolagets webbplats samt hos 
börsen. Bolaget har utsett vd till talesperson 

för hantering av kontakter med investerare  
och media.

Övertaganden
Styrelsen får inte förhindra eller försvåra bud 
på bolagets verksamhet eller dess aktier, 
såvida det inte föreligger särskilda skäl för 
det. Vid ett bud på bolagets aktier ska styrel­
sen inte vidta åtgärder eller fatta beslut 
ämnade att hindra budet såvida inte en 
sådan åtgärd godkänts av den bolagsstämma 
som hålls till följd av kungörandet av budet.

Revision
Inifys revisor utses av bolagsstämman och 
väljs för ett år i taget. Styrelsen ska tillse att 
revisorn årligen redogör för planeringen av 
revisionen och de väsentligaste revisions­
områdena. Revisorn bjuds årligen in till ett 
styrelsemöte rörande årsredovisningen,  
normalt sett i början av året. Vid detta tillfälle 
görs en genomgång av väsentliga föränd­
ringar i bolagets redovisningsprinciper, 
väsentliga kommentarer gällande revisionen 
samt en redogörelse för eventuella menings­
skiljaktigheter mellan revisorn och ledningen. 
Mötet ska också innehålla en översyn över 
bolagets interna kontrollrutiner och ge revi­
sorn möjlighet att diskutera med styrelsen 
utan att någon person från bolagets ledning 
är närvarande. Eventuella tjänster utöver 
revision och betalningar för dessa ska följas 
upp av styrelsen.

Detta är Inify
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Styrelse

Olof Sandén
Styrelsens ordförande  
sedan 2021

Född: 1962

Utbildning: Magisterexamen 
från Chalmers, Göteborg och 
ETH Zürich, Executive MBA 
Columbia, New York.

Andra styrelseuppdrag: 
Micropos, ContextVision och 
Unisport OY.

Tidigare befattningar: Boston 
Consulting Group i München 
och Stockholm, handels­
sekreterare och regionchef på 
Business Sweden, vice vd 
Elekta, vd RISE (Research  
Institutes of Sweden), med 
fokus på sammanslagning av  
de svenska forskningsinstituten 
till en nationell organisation. 
Flera M&A-projekt med 
efterföljande integrations­
arbete.

Nuvarande befattning: 
Partner på Transearch, ett 
internationellt executive 
search-företag.

Aktieinnehav per den 
31 december 2025: 116 840 
aktier och 98 390 optioner.

Martin Ingvar
Styrelseledamot  
sedan 2021

Född: 1955

Utbildning: Leg Läkare, 
specialist i klinisk neuro­
fysiologi, Med Dr, Docent.

Andra styrelseuppdrag: 
International Consortium for 
Health Outcome Measure­
ment och ContextVision AB.

Tidigare befattningar: 
Dekanus för forskning, 
Karolinska Institutet, 
2009–2012. Ledde  
Karolinska MR Centrum i  
25 år, publicerat cirka 250 
forskningsartiklar och bidragit 
till 15 böcker.

Nuvarande befattning:  
Senior professor vid 
Karolinska Institutet.

Aktieinnehav per den 
31 december 2025: 216 063 
aktier och 295 170 optioner.

Magne Jordanger
Styrelseledamot  
sedan 2022

Född: 1953

Utbildning: BA-examen från 
IMD, Lausanne, Schweiz.

Andra styrelseuppdrag: 
Monsun AS (ordförande), 
Konsmo Fabrikker AS 
(ordförande), Creditsafe 
Group S.A (ordförande).

Aktieinnehav per den 
31 december 2025:  
55 454 556 aktier genom 
Gallivant S.á.r.l. och  
Monsun AS.
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Fredrik Palm
Verkställande direktör 
sedan 2022

Född: 1975

Utbildning: Ingenjörsexamen 
från Stockholms Tekniska 
Institut (STI) samt studier  
i företagsledning och  
strategisk marknadsföring  
vid Handelshögskolan i 
Stockholm och IHM Business 
School.

Tidigare befattningar: Vd 
för ContextVision 2019–2022 
och innan dess vice vd för 
affärsområdet Medicinsk bild. 
Över tjugo års erfarenhet från 
internationell kommersiell 
verksamhet och affärs­
utveckling inom medicinteknik 
och life science, bland annat 
på Bactiguard och Waters 
Corporation.

Aktieinnehav per den 
31 december 2025: 103 049 
aktier och 688 729 personal­
optioner.

Magnus Aurell
Kommersiell chef  
sedan 2022

Född: 1964

Utbildning: Magisterexamen 
i biofysik från Uppsala  
universitet.

Tidigare befattningar: Vice 
vd ContextVision, Digital  
Patologi 2020–2022. Affärs­
områdeschef, AMRA Medical. 
Vd EXINI Diagnostics. Aurell 
har över trettio års erfaren­
het inom medicinteknik- och 
läkemedelsindustrin. Hans  
huvudsakliga fokus har  
legat på internationell  
kommersialisering och affärs­
utveckling.

Aktieinnehav per den 
31 december 2025: 5 000 
aktier och 318 784 personal­
optioner.

Claes Lindh
Medicinsk chef  
sedan 2022

Född: 1979

Utbildning: Leg Läkare, 
specialist i klinisk patologi och 
cytologi, Medicine Doktor i 
prostatacancerpatologi från 
Karolinska Institutet.

Tidigare befattningar:  
Arton års erfarenhet av 
diagnostisk patologi. Region 
Stockholm,Karolinska  
Universitetssjukhuset: 
Expertpatolog inom klinisk 
diagnostik, senior konsult­
patolog inom urologisk och 
gynekologisk patologi.

Aktieinnehav per den 
31 december 2025: 19 000 
aktier och 318 784 personal­
optioner.

Johanna Karling
Kvalitets- och regulatorisk 
chef sedan 2022

Född: 1963

Utbildning: Civilingenjörs- 
examen i kemiteknik, Kungliga 
Tekniska Högskolan i  
Stockholm.

Tidigare befattningar: 
Kvalitets- och regulatorisk 
chef ContextVision AB 
2018–2022, Bactiguard AB 
2010–2014, Aerocrine AB 
1999–2010. Sedan 2014 
verksam som egenföretagare, 
konsulttjänster för kvalitets- 
och regulatoriska frågor inom 
medicintekniksektorn.

Aktieinnehav per den 
31 december 2025: 12 851 
aktier.

Gunnar Läthén
Teknisk chef  
sedan 2025

Född: 1981

Utbildning: Civilingenjör i 
medicinteknik från Linköpings 
Universitet, Civilingenjör i 
beräkningsvetenskap från 
University College Dublin, 
doktorsexamen i medicinsk 
bildbehandling och  
visualisering från Linköpings 
Universitet. 

Tidigare befattningar: 
ContextVision, 2013–2025, 
forskare inom R&D, därefter 
som CTO (Chief Technical 
Officer). Erfarenhet av 
medicinsk bildbehandling, 
bildanalys, maskininlärning 
och utveckling av mjukvaru­
lösningar i reglerade miljöer.

Aktieinnehav per den 
31 december 2025: 0 aktier.
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Ann-Charlotte 
Linderoth
Ekonomichef sedan 2022

Född: 1972

Utbildning: Ekonomie kandi­
datexamen i företagsekonomi 
från Stockholms universitet.

Tidigare befattningar: Tio år 
på ContextVision, bland annat 
som CFO sedan 2015. Trettio 
års erfarenhet inom finans 
och redovisning, främst från 
företag verksamma inom 
området medicintekniska 
produkter.

Aktieinnehav per den 31 
december 2025: 73 000 
aktier och 318 784 personal­
optioner.

Emelie Edvigsson
Laboratoriechef  
sedan 2022

Född: 1983

Utbildning: Biomedicinsk 
analytikerexamen från Umeå 
universitet.

Tidigare befattningar: 
Synlab-Medilab, 2017–2021, 
Verksamhetschef för klinisk 
histopatologi och cytologi. 
Femton års erfarenhet av  
laboratoriedrift och ledning, 
och har arbetat som bio­
medicinsk analytiker inom 
både offentlig sjukvård och 
privat sektor.

Aktieinnehav per den 
31 december 2025: 318 784 
personaloptioner.

Ledning

Arto Järvinen var anställd som Teknisk chef fram till augusti 2025.
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Inify Laboratories AB (publ) är ett  
svenskt företag med säte i Stockholm  
och verkar som moderbolag i koncernen  
Inify Laboratories. Moderbolagets aktie är 
noterad på Euronext Growth Oslo sedan  
juni 2022. Alla belopp är angivna i tusentals  
kronor (TSEK), såvida inte annat angetts. 
Belopp inom parentes avser föregående 
räkenskapsår. 

Verksamhet
Inify Laboratories tillhandahåller diagnostik 
inom histopatologi, initialt med fokus på 
diagnosticering av prostatacancer och 
gastrointestinala sjukdomstillstånd. Detta 
görs genom nybyggda, ultramoderna labora­
torium med en egenutvecklad, unik struktur 
av system och processer. Detta möjliggör ett 
helt digitalt, standardiserat och AI-stöttat 
arbetsflöde som optimerar kvaliteten och 
förkortar svarstiderna till både remitterande 
läkare och deras patienter. Tjänsterna 
erbjuds till både offentliga och privata vård­
givare i Sverige och Storbritannien. Affärs­
modellen möjliggör skalbarhet i både volym, 
diagnos och geografisk expansion.

Väsentliga händelser under året
Även 2025 utgjorde ett händelserikt år då 
koncernen nådde flera strategiskt viktiga 
milstolpar och expanderade verksamheten 
både geografiskt och diagnostiskt.  

I Sverige har verksamheten inom prostata­
cancerdiagnostik etablerats på marknaden än 

mer, och den offentliga statistik som public­
erats pekar tydligt på stora förbättringar i 
svarstiderna hos de urologkliniker som valt 
att bli kunder hos Inify. 

Omsättningsmässigt har bolaget fortsatt 
att växa och uppnådde en årsomsättning på 
totalt 22,2 miljoner kronor, vilket motsvarar 
en ökning med hela 62 procent mot före­
gående år. Bolagets kundbas är särskilt stark 
i Stockholmsregionen där merparten av de 
privata urologklinikerna har valt att anlita 
Inify som tjänsteleverantör. Det svenska 
dotterbolaget har fortsatt att leverera finan­
siellt positiva resultat och bidrog under 2025 
med ett koncernbidrag till moderbolaget om 
5,2 miljoner kronor.

I september breddades tjänsteerbjudandet 
genom lansering av diagnosticering av 
gastrointestinala (GI) vävnadsprover och de 
första patientproverna började levereras till 
det svenska dotterbolaget under hösten.  
De första kunderna inom området har gett 
positiv feedback och systemet vidareutveck­
las löpande efter värdefull återkoppling från 
dessa. Inifys utvecklingsmodell och det nära 
samarbetet med klinikerna gör att förbätt­
ringsförslag snabbt kan implementeras i 
verksamheten. 

I juni signerade dotterbolaget ett tioårigt 
hyresavtal för en lämplig laboratorielokal 
belägen i Milton Park i närheten av Oxford, 
Storbritannien. Omgående efter avtals­
signeringen påbörjades ett omfattande 
ombyggnadsarbete för att anpassa lokalen  

Förvaltnings- 
berättelse

Styrelsen och den verkställande direktören avger härmed årsredovisning 
och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01–2025-12-31 för 
Inify Laboratories AB (publ), med organisationsnummer 559345–4431. 
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för verksamhetens behov och strax innan års­
skiftet kunde installation och testning av labo­
ratorieutrustningen påbörjas. Laboratoriet 
beräknas vara färdigställt för att kunna ta 
emot patientprover i början av 2026 och 
dialoger med potentiella kunder, både privata 
och offentliga, pågick under hela 2025. Paral­
lellt med att de fysiska lokalerna färdigställts 
har även en lokal organisation börjat byggas 
upp där nyckelpersoner löpande har rekryte­
rats under året. Vid årsskiftet bestod den 
brittiska organisationen av totalt sex med­
arbetare, stöttade av ett etableringsteam från 
den svenska verksamheten. 

Den emission som inleddes vintern 2024 
färdigställdes i februari 2025 genom emitte­
ring av aktier och inbetalning av emissions­
beloppet. Finansieringen har främst använts 
till investeringar i lokal och utrustning till det 
brittiska laboratoriet, men även till att 
bekosta breddningen av systemet och som 
rörelsekapital. 

I december 2025 initierades ytterligare en 
emission som färdigställdes efter räkenskaps­
året slut, då de nya aktierna emitterades och 
kapitalet betalades till bolaget. 

Inify Laboratories koncern
Koncernen består av moderbolaget Inify 
Laboratories AB (publ), det helägda, svenska 
dotterbolaget Inify Laboratories Nordics AB 
med organisationsnummer 559416-6828 
samt det helägda, brittiska dotterbolaget 
Inify Laboratories Limited med företags­
nummer 15997568.  

Inify Laboratories AB 
Moderbolagets verksamhet består av 
forskning och utveckling, förvaltning av 
immateriella tillgångar, koncernledning och 
andra administrativa tjänster på koncernnivå. 

Bolaget har en egen utvecklingsavdelning 
som kontinuerligt vidareutvecklar system 
och metoder samt bedriver forskning i nära 
samarbete med dotterbolag och kunder. 

Inify Laboratories Nordics AB 
Det svenska dotterbolaget bildades i januari 
2023 och dess verksamhet består främst i 
att driva den dagliga laboratorie- och 
diagnostikverksamheten i koncernens 
laboratorium i Solna, Sverige. Bolaget bidrar 
även till koncernens forskningsprojekt och 
utvecklingsarbete.

Inify Laboratories Limited 
Dotterbolaget i Storbritannien bildades i  
oktober 2024 och har under 2025 etablerat 
ett lokalt laboratorium för drift av laboratorie- 
och diagnostikverksamhet. Etableringen var i 
slutfas vid årsskiftet, med målsättningen att 
kunna ta emot patientprover i början av 2026.

Koncern- och närståendetransaktioner
Koncerninterna fordringar och skulder, intäk­
ter och kostnader samt orealiserade vinster 
eller förluster som uppkommer från transak­
tioner mellan koncernföretag, elimineras vid 
upprättandet av koncernredovisningen.  
Per balansdagen 31 december 2025 fanns i 
moderbolaget koncernfordringar om totalt 
7,6 miljoner kronor (5,7) avseende det 
svenska dotterbolaget samt ett lån till det 
brittiska dotterbolaget om totalt 54,8 miljo­
ner kronor (0). 

Transaktioner mellan moder- och dotter­
bolag har skett löpande under året, som en 
naturlig del i verksamheten. Koncerntransak­
tionerna har främst avsett fakturering av 
hyror och tjänster som delas mellan moder- 
och dotterbolag. Under 2025 uppgick de 
koncerninterna intäkterna i moderbolaget till 

totalt 2,9 miljoner kronor (2,4) och i det 
svenska dotterbolaget till 1,1 miljoner kronor 
(0). Samtliga ovan nämnda transaktioner 
med närstående parter bedöms ha genom­
förts på marknadsmässiga villkor. 

Förutom ovanstående har det inte före­
kommit några andra väsentliga transaktioner 
med närstående under året. 

Styrelse och ledning
Vid den ordinarie årsstämman som hölls i maj 
2025 omvaldes Olof Sandén, Martin Ingvar 
och Magne Jordanger som styrelsemedlem­
mar, med Olof Sandén som styrelsens ord­
förande. Bolagets styrelse har under året 
bestått av tre medlemmar, samtliga män. 
Styrelsen väljs normalt sett för tiden intill 
nästa årsstämma. Totalt har det hållits 18 
styrelsemöten under året. 

Fredrik Palm har varit bolagets vd sedan 
dess bildande i november 2021. Palm har varit 
närvarande vid samtliga styrelsemöten som 
hållits och har löpande informerat styrelsen 
om företagets verksamhet. Per balansdagen 
2025-12-31 innehade Palm 103 049 aktier i 
Inify och samt 688 729 personaloptioner.

För information om bolagets aktie och 
aktieägare se sidorna 23–24.

Bolagsstämma
Den 20 maj 2025 höll Inify bolagsstämma i 
Stockholm. Årsstämman beslutade, med 
erforderlig majoritet, i samtliga frågor i enlig­
het med styrelsens förslag. Följande beslut i 
korthet fattades: 

  Att godkänna årsredovisningen för 2024.
  Att disponera årets resultat enligt förslag. 
  �Styrelsen och verkställande direktören 
beviljades ansvarsfrihet.

  �Arvode till styrelsen fastställdes.
  �Arvode till revisorerna ska utgå mot 
löpande räkning.

  �Till styrelseledamöter omvaldes Olof 
Sandén, Martin Ingvar och Magne 
Jordanger.

  �Grant Thornton Sweden AB omvaldes 
som revisionsbolag, med Joakim Söderin 
som huvudrevisor.

  �Det framlagda förslaget till ändring av 
bolagsordning antogs.

Fullständig dokumentation kring besluten 
som fattats på årsstämman finns tillgängliga 
på bolagets hemsida. 

Styrelsemedlem Antal möten
Aktieinnehav  

2025-12-31
Optioner  

2025-12-31

Olof Sandén (ordförande) 18 116 840 98 390 

Martin Ingvar 18 216 063 295 170 

Magne Jordanger 18 55 454 556 0
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Extra bolagsstämma
Den 4 december 2025 höll Inify en extra 
bolagsstämma i Stockholm. Den extra 
bolagsstämman beslutade, med erforderlig 
majoritet, i enlighet med styrelsens förslag. 
Följande beslut i korthet fattades: 

 �Att genomföra två riktade emissioner, till 
större aktieägare i bolaget respektive till 
övriga aktieägare i bolaget. 

Fullständig dokumentation kring besluten 
som fattats på bolagsstämman finns 
tillgänglig på bolagets hemsida. 

Pågående rättsprocesser
Inify Laboratories har inte varit inblandat i 
någon rättsprocess under 2025.

Utveckling av företagets verksamhet, 
resultat och finansiella ställning
Intäkter
Koncernens totala intäkter för 2025 uppgick 
till 22,2 miljoner kronor (13,7), varav 22,0 
miljoner (13,1) avser försäljning av diagnos­
tjänster inom histopatologi och 0,2 miljoner 
kronor (0,6) avser övriga intäkter. Samtliga 
intäkter härrör från försäljning inom Sverige 
och har skett i svenska kronor. 

Rörelseresultat 
Koncernens rörelseresultat för 2025 var  
-69,7 miljoner kronor (-53,0) och resultat 
efter finansiella poster var -67,9 miljoner  
kronor (-51,6). EBITDA för året uppgick till  
-64,8 miljoner kronor (-48,4). 

Kassaflöde och valutapåverkan
Inifys kassaflöde för 2025 var positivt med 
34,8 miljoner kronor (-48,2) medan likvida 
medel för koncernen vid årets slut uppgick 
till 57,5 miljoner kronor (22,7). En mindre del 

av moderbolagets bankmedel utgjordes  
zav norska kronor och brittiska pund. Totalt  
resultat från valutakursförändringar i kon­
cernen under året uppgick till -655 tusen 
kronor (34). 

I december 2024 inleddes en nyemission 
om cirka 150 miljoner kronor, vilken slut­
fördes i februari 2025 då emissionsbeloppet 
betalades in till bolaget. Kapitaltillskottet har 
bidragit till att finansiera expansionen till 
Storbritannien, vidareutvecklingen av syste­
met för gastrointestinala diagnoser samt till 
rörelsekapital för den befintliga, svenska 
verksamheten. 

I december 2025 inleddes ytterligare en 
nyemission om cirka 100 miljoner norska kro­
nor, vilken slutfördes i början av 2026 då de 
nya aktierna emitterades och emissionsbe­
loppet betalades in till bolaget. Kapitaltill­
skottet är avsett att finansiera ytterligare 
utveckling av systemet samt till rörelsekapital 
för verksamheten under etableringsfasen.

Kortfristiga fordringar
Kortfristiga fordringar uppgick till 9,0 miljo­
ner kronor (6,1) och utgjordes främst av 
moms- och skattefordringar samt förut­
betalda kostnader. Kundfordringar per  
31 december 2025 uppgick till 2,6 miljoner 
kronor (2,2). 

Immateriella anläggningstillgångar
De immateriella anläggningstillgångarna 
består av produkten Inify Prostate™, ett 
beslutsstödsverktyg för diagnostik av  
prostatacancer. Det utvecklades ursprungli­
gen av ContextVision och förvärvades och 
vidareutvecklades av Inify Laboratories. 
Verktyget fungerar nu som en helt integre­
rad komponent i det internutvecklade 
laboratorieinformationssystemet. 

Den immateriella anläggningstillgången 
skrivs av under en period om fem år och det 
bokförda restvärdet vid periodens slut upp­
gick till 2,2 miljoner kronor (4,2). Vidare- och 
nyutveckling kostnadsförs löpande direkt 
över resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar
Under 2025 har nyinvesteringar i materiella 
anläggningstillgångar om totalt 62,1 miljoner 
kronor (1,8) gjorts. De nya investeringarna 
avser laboratorie- och kontorsutrustning till 
den nybyggda anläggningen i Storbritannien 
samt investeringar i ombyggnation och fast 
utrustning i lokalen. Materiella anläggnings­
tillgångar skrivs av under en period om fem 
år, undantaget byggnadsinventarier som 
skrivs av under tio års tid. Vid balansdagen 
uppgick det bokförda restvärdet till 67,4 mil­
joner kronor (8,1). 

Personal
Koncernen hade vid årets slut totalt 38 
anställda (26), varav 32 i Sverige och 6 (0) i  
Storbritannien. Av dessa var 24 anställda 
(20) i moderbolaget, 8 (6) i det svenska 
dotterbolaget och 6 (0) i det brittiska 
dotterbolaget. Genomsnittligt antal anställda 
i koncernen under året har varit 32 stycken 
(25). Av de anställda vid årets slut var 46 
procent kvinnor och 54 procent män och av 
ledningen var 43 procent kvinnor och 57 pro­
cent män. Förutom att nyckelpersoner har 
rekryterats till det brittiska dotterbolaget har 
organisationen stärkts med medicinsk spets­
kompetens, laboratoriedrift samt medarbe­
tare inom utveckling, IT och cybersäkerhet.

Incitamentsprogram
På en extra bolagsstämma den 9 maj 2022 
beslutades att implementera ett långsiktigt 

incitamentsprogram för anställda,  
”Incitamentsprogram för anställda” och ett 
långsiktigt incitamentsprogram för styrelse­
ledamöter, ”Styrelseledamöternas incita­
mentsprogram”. Det långsiktiga incitaments­
programmet består av maximalt 3 935 599 
optioner, fördelat på Incitamentsprogram för 
anställda och Styrelseledamöternas incita­
mentsprogram. Förutsatt att alla optioner 
utnyttjas kommer detta att motsvara en total 
utspädning om cirka 5 procent baserat på 
antalet utestående aktier vid datumet för 
denna rapport. Varje option ger innehavaren 
rätt att förvärva en ny aktie eller en 
teckningsoption som berättigar till en aktie i 
bolaget till ett lösenpris av 4,80 NOK. Lösen­
priset och antalet nya aktier varje option 
berättigar till kan bli föremål för omräkning. 
De tilldelade optionerna intjänas under en 
36-månadersperiod och får som huvudregel 
endast utnyttjas för förvärv av nya aktier om 
deltagaren fortfarande är anställd och övriga 
villkor för kvalificerade personaloptioner 
enligt inkomstskattelagen är uppfyllda. Inne­
havaren av optioner kan utnyttja tilldelade 
och intjänade optioner under perioden från 
slutet av intjänandeperioden till och med det 
tionde året från tilldelningsdagen.

Risker och osäkerhetsfaktorer
Inify Laboratories är genom sin verksamhet 
exponerad för olika operativa risker, mark­
nadsutvecklingen i allmänhet, juridiska och 
regulatoriska risker samt finansiella risker. 
Koncernens övergripande riskhanterings­
strategi strävar efter att öka medvetenheten 
om risker samt identifiera och hantera dem 
på ett sätt som minimerar dess eventuella 
negativa inverkan på koncernens finansiella 
resultat och ställning. De viktigaste riskerna 
beskrivs nedan. 
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Operativa risker och marknadsrisker
Bolaget befinner sig i etableringsfas och även 
om lanseringen av dess tjänster tagits emot 
positivt på marknaden finns fortsatt viss 
osäkerhet kring framtida utveckling. Bolagets 
förmåga att knyta till sig nya kunder kommer 
att vara avgörande för dess vidare utveckling 
och etablering. Vidare kommer bolagets för­
måga att kommersialisera verksamheten i 
enlighet med nuvarande strategi att ha stor 
betydelse. Ny teknologi skulle kunna göra 
bolagets kunderbjudande mindre konkurrens­
kraftigt och nya konkurrenter skulle kunna 
etablera sig. Inify är beroende av sina medar­
betare, och bolagets förmåga att rekrytera, 
vidareutveckla och behålla kvalificerad perso­
nal utgör därför en riskfaktor. Risker kan även 
uppstå till följd av inflation, stigande energi­
priser och oroligheter i omvärlden. Säsongs- 
och produktionsvarianser skulle kunna 
påverka bolagets försäljning, till exempel i 
form av minskade provvolymer under som­
marperioden då antalet patientbesök hos 
klinikerna naturligt minskar. 

Juridiska och regulatoriska risker
Då bolaget i sin verksamhet hanterar och 
behandlar patientdata och biologiskt material 
finns risker kopplade till dess förmåga att 
bibehålla fullgott dataskydd och patient­
säkerhet. Bolaget verkar på en marknad där 
förändringar i nuvarande lagar och förord­
ningar skulle kunna få en negativ inverkan på 
bolagets verksamhet. 

Finansiella risker
Koncernens förmåga att i framtiden skaffa 
kapital för finansiering av dess fortsatta 
expansion skulle kunna utgöra en risk. Led­
ningens bedömning är att finansieringen för 
åtminstone den kommande tolvmånaders­

perioden är säkrad genom nuvarande kassa­
behållning och en förväntad försäljnings­
ökning. Kreditrisker avseende kundförluster 
kan uppstå i takt med att dess kundbas 
växer. De ränterisker som föreligger är i 
dagsläget enbart kopplade till banktillgodo­
havanden, då bolaget inte har några lån. 
Förändringar i ränteläget skulle kunna med­
föra en påverkan på bolagets resultat och 
kassaflöde. En viss del av koncernens intäk­
ter och kostnader utgörs av brittiska pund, 
varför valutakursförändringar kan få påver­
kan på dess resultat.

Väsentliga händelser efter 
räkenskapsårets utgång
Den nyemission som påbörjades under 
december 2025 färdigställdes under  
mars 2026 genom en emission av totalt  
28 571 429 aktier till kursen 3,5 NOK per 
aktie. Emissionsbeloppet betalades i mars 
2026. Den pågående etableringen i Stor­
britannien innebär vidare att koncernens 
generella risknivå bedöms öka, i närtid 
främst avseende affärsrisker. Några specifika 
nya risker förknippade med expansionen har 
inte identifierats, men den planerade utök­
ningen och breddningen av verksamheten 
medför att de befintliga riskerna kan öka i 
omfattning. 

Utöver ovanstående har det under perio­
den från balansdagen och utgivandet av 
denna rapport inte inträffat några övriga 
väsentliga händelser eller transaktioner.

Utsikter för 2026 och framåt
Det kommande året förväntas bli ett både 
intensivt och intressant år ur bolagsperspek­
tiv. 2026 kommer att vara året då koncer­
nens andra laboratorium öppnar för klinisk 
drift och affärsmodellen prövas på ytterligare 

en marknad. Den affärspotential som intro­
duktionen på den brittiska marknaden tillför 
är väsentlig och de pågående dialogerna med 
privata och offentliga vårdgivare är positiva, 
vilket ger mycket god tillförsikt. Nyckel­
personer har under 2025 rekryterats till 
verksamheten och den fortsatta uppbyggna­
den av den lokala organisationen kommer att 
ske successivt under det kommande året. 

Parallellt med introduktionen på den inter­
nationella marknaden förväntas breddningen 
av den svenska kundbasen fortsätta inom 
diagnostik av både prostatacancer och 
gastrointestinala sjukdomar. Systemet 
kommer att optimeras ytterligare för att till­
mötesgå feedback och önskemål framför allt 
från kunderna inom det nya diagnostik­
området (GI). 

Styrelse och ledning har stor tilltro till 
organisationen och ser mycket positivt på de 
möjligheter som öppnas upp genom den geo­
grafiska och diagnostiska breddningen av 
verksamheten. 

Förslag till resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande (SEK)       2025 

Fritt eget kapital enligt  
balansräkningen

Aktieägartillskott 31 253 090 

Fri överkursfond 287 778 302 

Balanserat resultat -150 650 493 

Årets resultat -60 102 476 

Totalt 108 278 423 

Styrelsen föreslår att SEK 108 278 423  
överförs i ny räkning 2026. 

Vad beträffar företagets resultat och ställ­
ning i övrigt hänvisas till efterföljande finan­
siella rapporter med tillhörande boksluts­
kommentarer. 
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Koncernen 2025 2024 2023 2022

Intäkter 22 228 13 706 1 193 0

Nettoomsättning 22 006 13 131 1 193 0

Rörelseresultat -69 657 -52 986 -55 760 -44 619

Resultat efter finansiella poster -67 886 -51 643 -53 325 -44 157

EBITDA -64 797 -48 362 -51 401 -42 274

Balansomslutning 140 552 42 902 93 000 152 128

Soliditet (%) 75,8 77,9 91,4 91,0

Antal aktier vid periodens slut 78 903 416 45 236 750 45 236 750 45 236 750

Genomsnittligt antal aktier 62 070 083 45 236 750 45 236 750 34 519 438

Resultat per aktie  
före/efter utspädning (SEK) -0,86 -1,14 -1,18 -0,98

Börskurs (NOK) per 31 december 4,84 5,00 12,40 7,20

Moderbolaget 2025 2024 2023 2022

Intäkter 3 169 2 780 946 0

Nettoomsättning 2 947 2 435 946 0

Rörelseresultat -66 376 -54 468 -53 439 -44 619

Resultat efter finansiella poster -65 262 -53 168 -53 326 -44 157

EBITDA -61 764 -49 907 -49 106 -42 274

Balansomslutning 123 546 40 435 92 412 152 128

Soliditet (%) 92,2 78,8 92,0 91,0

Antal aktier vid periodens slut 78 903 416 45 236 750 45 236 750 45 236 750

Genomsnittligt antal aktier 62 070 083 45 236 750 45 236 750 34 519 438

Resultat per aktie  
före/efter utspädning (SEK) -0,76 -1,18 -1,18 -0,98

Börskurs (NOK) per 31 december 4,84 5,00 12,40 7,20
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Alla belopp är angivna i TSEK,  
såvida inte annat angetts.
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Not
2025-01-01 

–2025-12-31
2024-01-01 

 –2024-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 3 22 006 13 131

Övriga rörelseintäker 3 222 575

Bruttoresultat 22 228 13 706

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -3 403 -1 880

Övriga externa kostnader 4, 6 -35 643 -24 557

Övriga rörelsekostnader -877 -78

Personalkostnader 5 -47 102 -35 552

Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar 8, 9 -4 860 -4 624

Summa kostnader -91 885 -66 691

Rörelseresultat -69 657 -52 986

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 1 850 1 484

Räntekostnader och liknande resultatposter -79 -140

Summa resultat från finansiella poster 1 771 1 344

Resultat efter finansiella poster -67 886 -51 643

Skatt på årets resultat 7 0 0

Årets resultat -67 886 -51 643

Alla belopp är angivna i TSEK,  
såvida inte annat angetts.

Finansiella  
tabeller
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Koncernens balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Förvärvade immateriella anläggningstillgångar 8 2 186 4 205

Summa immateriella anläggningstillgångar 2 186 4 205

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och installationer 9 67 399 8 137

Summa materiella anläggningstillgångar 67 399 8 137

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 10, 15 2 684 875

Summa finansiella anläggningstillgångar 2 684 875

Omsättningstillgångar

Varulager mm

Råvaror och förnödenheter 11 1 717 914

Summa omsättningstillgångar 1 717 914

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 2 633 2 150

Aktuella skattefordringar 1 643 1 327

Övriga fordringar 1 111 708

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 12 3 646 1 902

Summa kortfristiga fordringar 9 034 6 087

Kassa och bankmedel

Kassa och bank 57 532 22 684

Summa likvida medel 57 532 22 684

SUMMA TILLGÅNGAR 140 552 42 902

Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 13 5 099 2 923

Fri överkursfond 287 778 148 352

Balanserad vinst eller förlust -118 454 -66 229

Årets resultat -67 886 -51 643

Summa eget kapital 106 538 33 403

Avsättningar

Övriga avsättningar 2 841 0

Summa avsättningar 2 841 0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 19 368 3 073

Övriga kortfristiga skulder 4 065 3 117

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 14 7 739 3 308

Summa kortfristiga skulder 31 173 9 499

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 140 552 42 902

FINANSIELLA TABELLERDetta är Inify
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Koncernens förändringar i eget kapital

Aktiekapital Fri överkursfond Balanserat resultat Årets resultat Totalt kapital

Ingående balans 2024-01-01 2 923 148 352 -12 904 -53 325 85 046

Vinstdisposition 2023 års resultat -53 325 53 325 0

Årets resultat -51 643 -51 643

Utgående balans 2024-12-31/ 
Ingående balans 2025-01-01

2 923 148 352 -66 229 -51 643 33 403

Vinstdisposition 2024 års resultat -51 643 51 643 0

Nyemission 2 176 139 426 141 602

Omräkningsdifferens -579* -579

Årets resultat -67 886 -67 886

Utgående balans 2025-12-31 5 099 287 778 -118 451 -67 886 106 538

Vid årets utgång uppgick bolagets aktiekapital  
till 5 099 261 kronor, fördelat på 78 903 416 aktier, 
samtliga med ett kvotvärde om 0,06 kronor.

Ovillkorade aktieägartillskott uppgick per 
balansdagen till 31 253 090 kronor.

Allt eget kapital är hänförligt till moderbolagets 
aktieägare.

FINANSIELLA TABELLER

* Beloppet har korrigerats med -899 TSEK mot övriga skulder efter publiceringen av bokslutskommunikén för 2025.
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Koncernens kassaflödesanalys

2025-12-31 2024-12-31

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Rörelseresultat -69 657 -52 986

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

Avskrivning och nedskrivning av  
immateriella och materiella anläggningstillgångar 4 842 4 619

Betald skatt -316 -627

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 3 752 1 344

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändringar i rörelsekapital

-61 379 -47 650

Förändringar i rörelsekapital

Förändringar i varulager -803 -642

Förändringar rörelsefordringar -2 351 173

Förändringar rörelseskulder 21 673 1 545

Kassaflöde från den löpande verksamheten 18 519 1 076

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 0 0

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -62 085 -1 594

Övriga finansiella tillgångar -1 809 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -63 894 -1 594

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Nyemission 141 602 0

Erhållna aktieägartillskott 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 141 602 0

Periodens kassaflöde 34 848 -48 168

Likvida medel vid periodens ingång 22 684 70 853

Likvida medel vid periodens utgång 57 532 22 684

FINANSIELLA TABELLERDetta är Inify
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Not
2025-01-01  

– 2025-12-31
2024-01-01  

– 2024-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 3 2 947 2 435

Övriga rörelseintäkter 222 345

Kostnad för sålda varor 0 0

Bruttoresultat 3 169 2 780

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader 4, 6 -29 831 -22 673

Övriga rörelsekostnader -876 -71

Personalkostnader 5 -34 227 -29 943

Avskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar 8, 9 -4 612 -4 561

Summa kostnader -69 546 -57 248

Rörelseresultat -66 377 -54 468

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 1 790 1 427

Räntekostnader och liknande resultatposter -675 -128

Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar 17 0 0

Summa resultat från finansiella poster 1 115 1 299

Resultat efter finansiella poster -65 262 -53 168

Bokslutsdispositioner 5 160

Resultat efter bokslutsdispositioner -60 102 -53 168

Skatt på årets resultat 7 0 0

Årets resultat -60 102 -53 168

Moderbolagets resultaträkning

FINANSIELLA TABELLERDetta är Inify
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Moderbolagets balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Förvärvade immateriella anläggningstillgångar 8 2 186 4 205

Summa immateriella anläggningstillgångar 2 186 4 205

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och installationer 9 5 230 7 824

Summa materiella anläggningstillgångar 5 230 7 824

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 17 244 242

Andra långfristiga fordringar 10, 15 0 875

Summa finansiella anläggningstillgångar 244 1 117

Kortfristiga fordringar

Aktuella skattefordringar 1 446 1 219

Fordringar hos koncernföretag 62 417 5 713

Övriga fordringar 1 075 790

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 12 2 370 1 857

Summa kortfristiga fordringar 67 308 9 579

Kassa och bankmedel

Kassa och bank 48 578 17 711

Summa likvida medel 48 578 17 711

SUMMA TILLGÅNGAR 123 546 40 435

Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 13  5 099  2 923 

Summa bundet eget kapital  5 099  2 923 

Fritt eget kapital

Fri överkursfond 287 778 148 352

Balanserad vinst eller förlust -119 397 -66 230

Årets resultat 16 -60 102 -53 168

Summa fritt eget kapital  108 279  28 954 

Summa eget kapital  113 378  31 877 

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 3 472 2 836

Övriga kortfristiga skulder 3 128 2 875

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 14 3 568 2 846

Summa kortfristiga skulder 10 168 8 557

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 123 546 40 435

FINANSIELLA TABELLERDetta är Inify
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Moderbolagets förändringar i eget kapital

Aktiekapital Fri överkursfond Balanserat resultat Årets resultat Totalt kapital

Ingående balans 2024-01-01 2 923 148 353 -12 903 -53 326 85 046

Disposition enligt beslut av årsstämman -53 326 53 326 0

Årets resultat -53 168 -53 168

Utgående balans 2024-12-31/ 
Ingående balans 2025-01-01

2 923 148 353 -66 229 -53 168 31 878

Disposition enligt beslut av årsstämman -53 168 53 168 0

Nyemission 2 176 139 426 141 602

Årets resultat -60 102 -60 102

Utgående balans 2025-12-31 5 099 287 778 -119 397 -60 102 113 378

Vid årets utgång uppgick bolagets aktiekapital  
till 5 099 261 kronor, fördelat på 78 903 416 aktier, 
samtliga med ett kvotvärde om 0,06 kronor.

Ovillkorade aktieägartillskott uppgår per  
balansdagen till 31 253 090 kronor.

Allt eget kapital är hänförligt till moderbolagets 
aktieägare.

FINANSIELLA TABELLERDetta är Inify
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Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Koncernredovisningen för Inify Laboratories AB 
(publ) har upprättats i enlighet med årsredovis­
ningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 
BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredo­
visning (K3). Principerna är oförändrade jämfört 
med föregående år. Tillgångar, avsättningar och 
skulder har värderats till anskaffningsvärden, 
respektive nominella belopp om inget annat anges 
nedan.

Koncernredovisningen har godkänts för publice­
ring av styrelsen och verkställande direktören den 
14 april 2026. Årsredovisningen läggs fram för 
årsstämman för fastställande den 20 maj 2026. 

Förvärvsmetoden
Koncernredovisningen har upprättats enligt 
förvärvsmetoden.

Grunder för koncernredovisning 
Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och 
dess dotterbolag. De finansiella rapporterna för 
moderbolaget och dotterbolagen som tas in i 
koncernredovisningen avser samma period och är 
upprättade enligt de redovisningsprinciper som 
gäller för koncernen.

Redovisningsvaluta
Bolagets redovisningsvaluta är svenska kronor. 
Samtliga belopp är, om inte annat anges, uttryckta 
i tusental svenska kronor.

Standarder, ändringar och tolkningar
Bolaget tillämpar i årsredovisningen för 2025 
första gången de ändringar av standarder och 
tolkningsuttalanden som ska tillämpas för räken­
skapsår som inleds den 1 januari 2025 eller senare. 
Inga nya eller ändrade redovisningsprinciper 
bedöms ha haft någon större effekt på redovis­
ningen för perioden.

Intäkter
Inifys intäkter utgörs av försäljning av diagnostik­
tjänster inom histopatologi. Tjänsten omfattar 
bland annat upphämtning av patientprover hos 
bolagets kunder, provberedning, analys, diagnosti­
cering samt återrapportering till behandlande 
läkare och till det nationella cancerregistret. 
Kunderna utgörs för närvarande av svenska 
urolog- och gastroenteorologkliniker. Intäkter 
redovisas i den period tjänsten slutförts, det vill 
säga då återrapportering av ställd diagnos har 
gjorts till kund. Då behoven av företagets tjänster 
beror på antal patienter som behöver provtas 
varierar bolagets intäkter över tid och vissa 
säsongsvariationer kan uppstå. Intäkterna redovi­
sas till verkligt värde, med avdrag för eventuella 
rabatter. Kredittiden är normalt sett 30 dagar, 
vilket överensstämmer med svensk praxis. 

Förvärvade immateriella anläggningstillgångar
För immateriella anläggningstillgångar tillämpas en 
avskrivningstid om fem år. 

Det redovisade värdet för förvärvade anlägg­
ningstillgångar prövas löpande gällande eventuellt 
nedskrivningsbehov när händelser eller ändrade 
förutsättningar indikerar att balansvärdet inte 
kommer att kunna återvinnas.

Materiella anläggningstillgångar 
För materiella anläggningstillgångar, såsom  
maskiner och installationer, tillämpas en avskriv­
ningstid om fem år. För fastighetsinstallationer i 
Storbritannien tillämpas en avskrivningstid om tio 
år, vilket är förenligt med kontraktsperioden.

Varulager
Anskaffningsvärdet för varulager beräknas genom 
tillämpning av principen ”först in, först ut” (FIFU). 
Risk för inkurans värderas genom beräkning av 
den framtida efterfrågan från kunder och tekniska 
förändringar.

Leasing
Leasingavtalen består väsentligen av operationella 
hyresavtal och kostnadsförs linjärt över leasing­
perioden.

Utländsk valuta
Monetära poster i utländsk valuta räknas om till 
balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas 
inte om utan redovisas till kursen vid anskaffnings­
tillfället.

Ersättningar vid uppsägning
Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning 
ersättningen inte ger bolaget några framtida eko­
nomiska fördelar, redovisas endast som en skuld 
och en kostnad när bolaget har en legal eller infor­
mell förpliktelse att antingen avsluta en anställds 
eller en grupp av anställdas anställning före den 
normala tidpunkten för anställningens upphörande, 
eller lämnar ersättningar vid uppsägning genom 
erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Aktierelaterade ersättningar
Teckningsoptionsprogram som erbjudits ledande 
befattningshavare och övrig personal förvärvas av 
innehavaren genom premie som är beräknad 
genom värdering av marknadsvärdet vid erbjudan­
det och föranleder ingen påverkan på personal­
kostnader eller sociala avgifter under optionernas 
löptid eller inlösen.

Skatter
Koncernen och moderbolaget har skattemässiga 
underskott och redovisar därför ingen skatte­
kostnad. Någon uppskjuten skattefordran på dessa 
underskottsavdrag har av försiktighet inte  
redovisats.

Finansiella instrument
Finansiella instrument redovisas i enlighet med 
reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering 
sker utifrån anskaffningsvärde. Finansiella instru­
ment som redovisas i balansräkning inkluderar 
övriga fordringar, kortfristiga placeringar och  
leverantörsskulder. Instrumenten redovisas i 
balansräkningen när bolaget blir part i instrumen­
tets avtalsmässiga villkor.

Avsättningar
Avsättningar redovisas i balansräkningen när bola­
get har en förpliktelse på grund av en inträffad 
händelse och då det är sannolikt att den kommer 
att resultera i ett framtida utflöde av ekonomiska 
fördelar.
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Not 4 �Arvode och kostnadsersättning  
till revisorer

Med revisionsarvode avses granskning av bokföring och årsredovisning, styrelsens och verkställande 
direktörens förvaltning samt övriga uppgifter som ligger inom revisorns ansvarsområde.

Koncern Moderbolag

2025 2024 2025 2024

Grant Thornton

Revisionsarvode 577 319 474 108

Skatterådgivning 0 0 0 0

Övriga tjänster 25 0 25 0

Summa 602 319 499 108

Not 3 Intäkter

Nettoomsättning för koncernen avser försäljning av diagnostjänster inom Sverige. Övriga intäkter omfattar 
bland annat valutakursvinster av rörelsekaraktär, vinster vid avyttring av materiella anläggningstillgångar och 
offentliga bidrag. Koncernens ledning följer resultatet på en total koncernnivå, med ett rörelsesegment. 

Försäljning mellan koncernbolag uppstår som en naturlig del i verksamheten. För ytterligare detaljer, se 
not 18 Transaktioner med närstående.

Koncern Moderbolag

2025 2024 2025 2024

Nettoomsättning 22 006 13 131 0 0

Övriga intäkter 222 575 222 345

Försäljning till koncernbolag 0 0 2 947 2 435

Summa 22 228 13 706 3 169 2 780

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Att upprätta finansiella rapporter i enlighet med aktuella lagar och standarder kräver att företagsledningen 
gör bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisnings­
principerna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Bedömningar och 
uppskattningar utvärderas och omprövas löpande, till exempel avseende den förvärvade immateriella 
anläggningstillgången. Det verkliga utfallet kan avvika från dess uppskattningar och bedömningar.  
Styrelsen och ledningen gör även löpande bedömningar av de risker som kan påverka värderingen av  
bolagets tillgångar. Då bolagets verksamhet i huvudsak handlar om att kommersialisera ny teknologi är 
utvecklingen förknippad med tekniska, finansiella och regulatoriska risker.
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Not 5 �Personal

Koncern Moderbolag

Medelantalet anställda 2025 2024 2025 2024

Män 17 13 15 13

Kvinnor 15 12 8 7

Summa 32 25 23 20

Könsfördelning bland ledande 
befattningshavare

Koncern Moderbolag

2025 2024 2025 2024

Andel kvinnor i styrelsen, % 0 0 0 0

Andel kvinnor i ledningen, % 43 43 43 43

Andel män i styrelsen, % 100 100 100 100

Andel män i ledningen, % 57 57 57 57

Utbetalda löner och andra ersätt-
ningar samt sociala kostnader och 
pensionskostnader

Koncern Moderbolag

2025 2024 2025 2024

Styrelse och vd 3 392 2 901 3 392 2 901

Övriga anställda 27 162 19 996 18 446 16 220

Pensionskostnader styrelse och vd 594 514 594 514

Pensionskostnader övriga anställda 3 734 3 347 2 883 2 923

Lagstadgade och övriga sociala 
kostnader 9 738 7 823 7 472 6 526

Summa 44 624 34 581 32 787 29 084

Alla pensionsförmåner är premiebaserade, varför det inte finns några utestående pensionsskulder varken 
till styrelsen, ledningen eller de anställda.

Utbetalda ersättningar till styrelse och vd

2025
Styrelse

arvode
Fast 

ersättning
Rörlig 

ersättning Pension Summa

Fredrik Palm, vd1 0 2 705 137 528 3 370

Olof Sandén, styrelsens ordförande2 325 0 0 0 325

Martin Ingvar, styrelsemedlem2 225 0 0 0 225

Magne Jordanger, styrelsemedlem2 0 0 0 0 0

Summa 550 2 705 137 528 3 920

2024
Styrelse

arvode
Fast 

ersättning
Rörlig 

ersättning Pension Summa

Fredrik Palm, vd1 0 2 175 176 514 2 865

Olof Sandén, styrelsens ordförande2 325 0 0 0 325

Martin Ingvar, styrelsemedlem2 225 0 0 0 225

Magne Jordanger, styrelsemedlem2 0 0 0 0 0

Summa 550 2 175 176 514 3 415

1) �Vd Fredrik Palm tillträdde i samband med bolagets bildande i november 2021. Vd har rätt till sex månaders ömsesidig uppsägningstid. Vd har en 
fast lön samt en individuell, prestationsbaserad bonus. Bonus för 2025 var inte fastställd vid årsskiftet men är beräknad till 137 TSEK. Bolaget 
har under 2025 erlagt pensionspremier om 523 TSEK till förmån för Vd, vilket är i enlighet med bolagets pensionspolicy för samtliga anställda. 
Vd:s pensionsålder är 65 år.

2) �Vid bolagsstämman den 14 maj 2025 fastställdes att ordförandes ersättning ska vara 325 TSEK för tiden intill nästa ordinarie bolagsstämma. 
Ersättning till övriga styrelsemedlemmar, större aktieägare undantagna, beslutades på samma stämma till 225 TSEK för tiden intill nästa 
ordinarie bolagsstämma. Styrelsen har under 2025 bestått av tre (tre) medlemmar, varav tre män och noll kvinnor.

Personaloptionsprogram
På en extra bolagsstämma den 9 maj 2022 beslutades att implementera ett långsiktigt incitaments­
program för anställda,”Incitamentsprogram för anställda” och ett långsiktigt incitamentsprogram för 
styrelseledamöter, ”Styrelseledamöternas incitamentsprogram”. Det långsiktiga incitamentsprogrammet 
består av maximalt 3 935 599 kvalificerade personaloptioner, fördelat på Incitamentsprogram för anställda 
om 3 542 039 optioner och Styrelseledamöternas incitamentsprogram om 393 560 optioner. Förutsatt att 
alla optioner utnyttjas kommer detta att motsvara en total utspädning om cirka 5 procent baserat på anta­
let utestående aktier vid datumet för denna rapport. Varje personaloption berättigar innehavaren att för­
värva en ny aktie i bolaget eller en teckningsoption berättigande till en aktie i bolaget till ett lösenpris upp­
gående till 4,80 NOK. Under 2022 beslutade stämman att ge ut högst 3 935 599 teckningsoptioner för att 
möjliggöra leverans av nya aktier till deltagarna i programmen.
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Not 6 Operationell leasing – leasetagare

Koncern Moderbolag

Leasingkostnader 2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Kostnadsförda leasingkostnader har 
under året uppgått till 6 569 4 337 4 378 4 337

Summa 6 569 4 337 4 378 4 337

Avtalade leasing- och hyresavtal Koncern Moderbolag

Avgifter som förfaller under 2026 10 393 4 401

Avgifter som förfaller under perioden 2027-2030 26 128 3 336

Avgifter som förfaller under 2031 eller senare 24 315 0

Summa 60 836 7 737

Inifys leasingåtaganden gäller huvudsakligen hyresavtal för lokaler samt till viss del leasing av fordon samt 
kontors- och laboratorieutrustning. Avtalen har normalt löptider mellan tre och fem år, med möjlighet för 
bolaget att förlänga avtalens löptid. Hyresavtalet för lokalen i Storbritannien har en löptid på tio år. Led­
ningen utvärderar löpande om det är troligt att förlängnings- eller uppsägningsvillkoren i avtalen kommer 
att utnyttjas.

Not 7 Skatt på årets resultat

Koncern Moderbolag

Effektiv skatt 2025 2024 2025 2024

Redovisat resultat före skatt -68 555 -51 644 -60 102 -53 168

Övriga avdragsgilla kostnader -4 097 0 -4 097 0

Ej avdragsgilla kostnader 142 181 131 181

Ej skattepliktiga intäkter -6 -19 -5 -17

Skattemässigt underskott från  
tidigare perioder -153 654 -102 173 -152 856 -99 853

Summa (underlag för 
underskottsavdrag)

-226 170 -153 655 -216 929 -152 857

Totala underskottsavdrag uppgår till -226 170 055 kronor. Det finns inga restriktioner eller tidsbegräns­
ningar och styrelsen bedömer att samtliga underskott kommer att utnyttjas i framtiden.

Aktuell skattesats för inkomståret 2025 är 20,6 procent.
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Not 8 �Förvärvade immateriella  
anläggningstillgångar

Ackumulerade anskaffningsvärden

Koncern Moderbolag

2025 2024 2025 2024

Vid årets början 10 091 10 091 10 091 10 091

Årets förvärv 0 0 0 0

Utgående balans ackumulerade 
anskaffningsvärden

10 091 10 091 10 091 10 091

Ackumulerade avskrivningar

Vid årets början -5 886 -3 868 -5 886 -3 868

Årets avskrivning -2 018 -2 018 -2 018 -2 018

Utgående balans ackumulerade 
avskrivningar

-7 904 -5 886 -7 904 -5 886

Redovisat värde vid året slut 2 186 4 205 2 186 4 205

Inifys anskaffningsvärden för immateriella anläggningstillgångar hänför sig till det bokförda restvärdet på 
det verktyg för beslutsstöd som överläts till bolaget i samband med avknoppningen från ContextVision i 
februari 2022. 

Not 9 �Inventarier och installationer 

Ackumulerade anskaffningsvärden

Koncern Moderbolag

2025 2024 2025 2024

Vid årets början 13 578 11 979 13 176 11 826 

Årets anskaffningar 62 085 1 755 0 1 506 

Årets avyttringar 0 -156 0 -156 

Utgående balans ackumulerade 
anskaffningsvärden

75 663 13 578 13 176 13 176 

Ackumulerade avskrivningar

Vid årets början -5 441 -2 835 -5 352 -2 810 

Årets avskrivning -2 822 -2 606 -2 593 -2 542 

Utgående balans ackumulerade 
avskrivningar

-8 263 -5 441 -7 945 -5 352 

Redovisat värde vid året slut 67 399 8 137 5 230 7 824 

Avskrivningstiden är fem år för inventarier och installationer. För fastighetsinstallationer i Storbritannien 
är avskrivningstiden tio år. Bolaget tillämpar linjär avskrivning.
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Not 11 Lager

Koncern Moderbolag

Varulager 2025 2024 2025 2024

Lager av råvaror och förnödenheter 1 717 914 0 0

Summa 1 717 914 0 0

Not 12 �Förutbetalda kostnader och 
upplupna intäkter

Koncern Moderbolag

2025 2024 2025 2024

Förutbetald hyra 791 791 791 791

Övriga förutbetalda kostnader 2 578 1 113 1 301 1 066

Upplupna intäkter 278 0 278 0

Summa 3 646 1 902 2 370 1 857

Not 13 Eget kapital

Koncernen 
Totalt antal aktier och aktiekapital Summa aktier

Summa aktie
kapital, kr Kvotvärde

Per bokslutsdatum 2025-12-31 78 903 416 5 099 261 0,06

Summa  78 903 416  5 099 261 0,06

Moderbolaget 

Totalt antal aktier och aktiekapital Summa aktier
Summa aktie

kapital, kr Kvotvärde

Per bokslutsdatum 2025-12-31 78 903 416 5 099 261 0,06

Summa 78 903 416 5 099 261 0,06

Bolagets aktier är noterade på Euronext Growth Oslo sedan den 20 juni 2022. Alla aktier är av samma 
aktieslag, och samtliga aktier har en röst vardera och äger rätt till lika stor andel av bolagets tillgångar och 
vinst, utan några begränsningar. 

Not 10 Övriga långfristiga fordringar

Koncern Moderbolag

2025 2024 2025 2024

Vid årets början 875 875 875 875

Lämnade depositioner 2 684 0 0 0

Återlämnade depositioner -875 0 -875 0

Redovisat värde vid året slut 2 684 875 0 875

Avser återlämnad deposition från moderbolagets hyresvärd avseende lokaler i Solna (Sverige)  
respektive lämnad deposition till det brittiska dotterbolagets hyresvärd avseende lokaler i Milton Park 
(Storbritannien).
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Not 15 �Ställda säkerheter och  
eventualförpliktelser

Koncern Moderbolag

2025 2024 2025 2024

Ställda säkerheter Inga Inga Inga Inga

Depositioner 2 684 875 0 875

Eventualförpliktelser,  
kassa och bankmedel 0 50 0 50

Eventualförpliktelser,  
kapitaltäckningsgaranti Inga Inga 20 000 20 000

Depositioner avser belopp deponerat som säkerhet för hyresåtagande. Eventualförpliktelser avser bank­
garanti till förmån för extern part vid införande i offentligt avstämningsregister. Kapitaltäckningsgarantin 
är utställd mellan moder- och dotterbolag och sträcker sig till 2026-05-31.

Not 14 �Upplupna kostnader och 
förutbetalda intäkter

Koncern Moderbolag

2025 2024 2025 2024

Löneskulder, semesterskulder  
och sociala kostnader 3 399 2 270 2 722 1 998

Övriga upplupna kostnader 4 340 1 038 846 849

Summa 7 739 3 308 3 568 2 846

Not 16 �Förslag till disposition 
av årets resultat

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 108 278 423 kronor, disponeras så att hela beloppet förs över  
i ny räkning.

Not 17 �Andelar i koncernföretag

Dotterbolag Organisationsnummer Aktiekapital/röstandel Antal aktier

Inify Laboratories Nordics AB 559416-6828 50/100 50 000

Inify Laboratories Limited 15997568 1/100 100

Moderbolag

2025 2024

Vid årets början 242 50

Årets förvärv 2 1

Kapitaltäckningsgaranti 0 192

Nedskrivning 0 0

Utgående balans ackumulerade anskaffningsvärden 244 242

Utgående redovisat värde 244 242
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Not 19 �Väsentliga händelser efter 
räkenskapsårets utgång

Vid en extra bolagsstämma den 6 december 2025 beslutade stämman om nyemittering av 28 571 429 
aktier till kursen 3,50 NOK per aktie till ett totalt värde om cirka 100 miljoner NOK. Emissionen genom­
fördes i två delar där den första delen, motsvarande cirka 92 miljoner NOK, riktade sig till de största 
aktieägarna och där teckningsperioden avslutades den 16 december 2025. Den andra delen av emissionen 
riktade sig till övriga aktieägare och motsvarar cirka 8 miljoner NOK. Teckningsperioden för den andra 
delen avslutades den 26 januari 2026. Inbetalningsdatum för båda delarna av emissionen var den 25 mars 
2026 och de nyemitterade aktierna levererades på eller omkring den 30 mars 2026. 

Utöver ovanstående har det under perioden från balansdagen och utgivandet av denna rapport inte 
inträffat några övriga väsentliga händelser.

Not 18 �Transaktioner med närstående

Transaktioner mellan moder- och dotterbolag uppkommer naturligt i verksamheten då exempelvis lokaler 
och vissa resurser delas mellan bolagen. Koncerntransaktionerna under 2025 har främst avsett fakturering 
av hyror och tjänster som delas mellan bolagen. Under året uppgick de koncerninterna intäkterna i moder­
bolaget till 2 947 TSEK (2 435) och till 1 060 TSEK (0) i det svenska dotterbolaget. Ett koncernbidrag om  
5 160 TSEK från det svenska dotterbolaget till moderbolaget bokfördes i december 2025. 

Moderbolagets verksamhet består av forskning och utveckling, förvaltning av immateriella tillgångar, 
koncernledning och andra administrativa tjänster på koncernnivå. Bolaget har en intern utvecklings­
avdelning som vidareutvecklar system och metoder samt bedriver forskning.

Dotterbolagens verksamhet består främst av att driva den dagliga laboratorie- och diagnostikverksam­
heten i koncernens laboratorium. Det svenska dotterbolaget bidrar även till koncernens forskningsprojekt 
och utvecklingsarbete.

Förutom ovanstående har det inte förekommit några andra väsentliga transaktioner med närstående 
under perioden.
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Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att års- och koncernredovisningen  
för perioden 2025-01-01–2025-12-31 ger en rättvisande bild av bolagets ställning och 
resultat, samt att förvaltningsberättelsen ger en rättvisande översikt över utvecklingen 
av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

Års- och koncernredovisningen har godkänts för publicering av styrelsen och  
verkställande direktören den 14 april 2026. 

Års- och koncernredovisningen undertecknades av samtliga den 14 april 2026.

Vår revisionsberättelse har avgetts,  
den 14 april 2026.

Grant Thornton Sweden AB 
(signatur på originaldokument)

Joakim Söderin 
Auktoriserad revisor

Olof Sandén 
Styrelsens ordförande

Fredrik Palm  
Verkställande direktör

Martin Ingvar 
Styrelseledamot

Magne Jordanger 
Styrelseledamot
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Rapport om årsredovisningen 
och koncernredovisningen
Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen 
och koncernredovisningen för INIFY  
Laboratories AB för år 2025.

Bolagets årsredovisning och koncern­
redovisning ingår på sidorna 30–50 i detta 
dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovis­
ningen och koncernredovisningen upprättats 
i enlighet med årsredovisningslagen och ger 
en i alla väsentliga avseenden rättvisande 
bild av moderbolagets och koncernens finan­
siella ställning per den 31 december 2025 
och av dessas finansiella resultat och kassa­
flöden för året enligt årsredovisningslagen. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig med års­
redovisningens och koncernredovisningens 
övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman 
fastställer resultaträkningen och balans­
räkningen för moderbolaget och koncernen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International 
Standards on Auditing (ISA) och god 
revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt 
dessa standarder beskrivs är närmare i 
avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i 
förhållande till moderbolaget och koncernen 
enligt god revisorssed i Sverige och har i 
övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt 
dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har  
inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga 
som grund för våra uttalanden.

Annan information än årsredovisningen 
och koncernredovisningen
Detta dokument innehåller även annan 
information än årsredovisningen och 
koncernredovisningen och återfinns på 
sidorna 2–29 och 54–56. Det är styrelsen 
och verkställande direktören som har  
ansvaret för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen 
och koncernredovisningen omfattar inte 
denna information och vi gör inget uttalande 
med bestyrkande avseende denna andra 
information.

I samband med vår revision av årsredo­
visningen och koncernredovisningen är det 
vårt ansvar att läsa den information som 
identifieras ovan och överväga om informa­
tionen i väsentlig utsträckning är oförenlig 
med årsredovisningen och koncernredo­
visningen. Vid denna genomgång beaktar vi 
även den kunskap vi i övrigt inhämtat under 
revisionen samt bedömer om informationen i 
övrigt verkar innehålla väsentliga felaktig­
heter.

Om vi, baserat på det arbete som har 
utförts avseende denna information, drar 
slutsatsen att den andra informationen 
innehåller en väsentlig felaktighet, är vi 
skyldiga att rapportera detta. Vi har inget  
att rapportera i det avseendet.  

Till bolagsstämman i  
Inify Laboratories AB
Org.nr. 559345-4431
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Styrelsens och verkställande  
direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören 
som har ansvaret för att årsredovisningen 
och koncernredovisningen upprättas och att 
den ger en rättvisande bild enligt årsredovis­
ningslagen. Styrelsen och verkställande 
direktören ansvarar även för den interna 
kontroll som de bedömer är nödvändig för att 
upprätta en årsredovisning och koncern­
redovisning som inte innehåller några väsent­
liga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och 
koncernredovisningen ansvarar styrelsen och 
verkställande direktören för bedömningen av 
bolagets och koncernens förmåga att fort­
sätta verksamheten. De upplyser, när så är 
tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och  
att använda antagandet om fortsatt drift. 
Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock 
inte om styrelsen och verkställande direktö­
ren avser att likvidera bolaget, upphöra med 
verksamheten eller inte har något realistiskt 
alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av  
säkerhet om huruvida årsredovisningen och 
koncernredovisningen som helhet inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter,  
vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, och att lämna en revisionsberät­
telse som innehåller våra uttalanden. Rimlig 

säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 
ingen garanti för att en revision som utförs 
enligt ISA och god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka en väsentlig fel­
aktighet om en sådan finns. Felaktigheter 
kan uppstå på grund av oegentligheter eller 
misstag och anses vara väsentliga om de 
enskilt eller tillsammans rimligen kan förvän­
tas påverka de ekonomiska beslut som 
användare fattar med grund i årsredovis­
ningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA  
använder vi professionellt omdöme och har 
en professionellt skeptisk inställning under 
hela revisionen. Dessutom: 

   �identifierar och bedömer vi riskerna för 
väsentliga felaktigheter i årsredovis­
ningen och koncernredovisningen,  
vare sig dessa beror på oegentligheter 
eller misstag, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån 
dessa risker och inhämtar revisionsbevis 
som är tillräckliga och ändamålsenliga för 
att utgöra en grund för våra uttalanden. 
Risken för att inte upptäcka en väsentlig 
felaktighet till följd av oegentligheter är 
högre än för en väsentlig felaktighet som 
beror på misstag, eftersom oegentlig­
heter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden,  
felaktig information eller åsidosättande av 
intern kontroll.

   �skaffar vi oss en förståelse av den del  
av bolagets interna kontroll som har 
betydelse för vår revision för att utforma 

granskningsåtgärder som är lämpliga 
med hänsyn till omständigheterna, men 
inte för att uttala oss om effektiviteten i 
den interna kontrollen.

   �utvärderar vi lämpligheten i de redovis­
ningsprinciper som används och rimlig­
heten i styrelsens och verkställande 
direktörens uppskattningar i redovis­
ningen och tillhörande upplysningar.

   �drar vi en slutsats om lämpligheten i att 
styrelsen och verkställande direktören 
använder antagandet om fortsatt drift 
vid upprättandet av årsredovisningen 
och koncernredovisningen. Vi drar också 
en slutsats, med grund i de inhämtade 
revisionsbevisen, om huruvida det finns 
någon väsentlig osäkerhetsfaktor som 
avser sådana händelser eller förhållan­
den som kan leda till betydande tvivel 
om bolagets och koncernens förmåga 
att fortsätta verksamheten. Om vi drar 
slutsatsen att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor, måste vi i revisions­
berättelsen fästa uppmärksamheten på 
upplysningarna i årsredovisningen och 
koncernredovisningen om den väsentliga 
osäkerhetsfaktorn eller, om sådana  
upplysningar är otillräckliga, modifiera 
uttalandet om årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Våra slutsatser 
baseras på de revisionsbevis som 
inhämtas fram till datumet för revisions­
berättelsen. Dock kan framtida händel­
ser eller förhållanden göra att ett bolag 

och en koncern inte längre kan fortsätta  
verksamheten.

   �utvärderar vi den övergripande presen­
tationen, strukturen och innehållet i  
årsredovisningen och koncernredo­
visningen, däribland upplysningarna, och 
om årsredovisningen och koncern­
redovisningen återger de underliggande 
transaktionerna och händelserna på ett 
sätt som ger en rättvisande bild.

   �planerar och utför vi koncernrevisionen 
för att inhämta tillräckliga och ändamåls­
enliga revisionsbevis avseende den 
finansiella informationen för företag eller 
affärsenheter inom koncernen som 
grund för att göra ett uttalande avse­
ende koncernredovisningen. Vi ansvarar 
för styrning, övervakning och genom­
gång av det revisionsarbete som utförts 
för koncernrevisionens syfte. Vi är 
ensamt ansvariga för våra uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat 
revisionens planerade omfattning och  
inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste 
också informera om betydelsefulla iakttagel­
ser under revisionen, däribland de eventuella 
betydande brister i den interna kontrollen 
som vi identifierat.
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Rapport om andra krav enligt 
lagar och andra författningar
Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen har vi även utfört en 
revision av styrelsens och verkställande 
direktörens förvaltning för INIFY Laboratories 
AB för år 2025 samt av förslaget till disposi­
tioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman dispone­
rar vinsten enligt förslaget i förvaltnings­
berättelsen och beviljar styrelsens ledamöter 
och verkställande direktören ansvarsfrihet 
för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisions­
sed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna 
beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 
ansvar. Vi är oberoende i förhållande till 
moderbolaget och koncernen enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort 
vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har 
inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga 
som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande  
direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för försla­
get till dispositioner beträffande bolagets 
vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning 
av om utdelningen är försvarlig med hänsyn 
till de krav som bolagets och koncernens 

verksamhetsart, omfattning och risker ställer 
på storleken av moderbolagets och koncer­
nens egna kapital, konsolideringsbehov, 
likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisa­
tion och förvaltningen av bolagets angeläg­
enheter. Detta innefattar bland annat att 
fortlöpande bedöma bolagets och koncer­
nens ekonomiska situation och att tillse att 
bolagets organisation är utformad så att bok­
föringen, medelsförvaltningen och bolagets 
ekonomiska angelägenheter i övrigt kontroll­
eras på ett betryggande sätt. Verkställande 
direktören ska sköta den löpande förvalt­
ningen enligt styrelsens riktlinjer och anvis­
ningar och bland annat vidta de åtgärder som 
är nödvändiga för att bolagets bokföring ska 
fullgöras i överensstämmelse med lag och för 
att medelsförvaltningen ska skötas på ett 
betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvalt­
ningen, och därmed vårt uttalande om 
ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis 
för att med en rimlig grad av säkerhet kunna 
bedöma om någon styrelseledamot eller 
verkställande direktören i något väsentligt 
avseende: 

   �företagit någon åtgärd eller gjort sig 
skyldig till någon försummelse som kan 
föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller 

  � �på något annat sätt handlat i strid med 
aktiebolagslagen, årsredovisningslagen 
eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget 
till dispositioner av bolagets vinst eller för­
lust, och därmed vårt uttalande om detta, är 
att med rimlig grad av säkerhet bedöma om 
förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säker­
het, men ingen garanti för att en revision som 
utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka åtgärder eller försum­
melser som kan föranleda ersättningsskyldig­
het mot bolaget, eller att ett förslag till 
dispositioner av bolagets vinst eller förlust 
inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revi­
sionssed i Sverige använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Gransk­
ningen av förvaltningen och förslaget till 
dispositioner av bolagets vinst eller förlust 
grundar sig främst på revisionen av räken­
skaperna. Vilka tillkommande gransknings­
åtgärder som utförs baseras på vår professi­
onella bedömning med utgångspunkt i risk 
och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar 
granskningen på sådana åtgärder, områden 
och förhållanden som är väsentliga för verk­
samheten och där avsteg och överträdelser 
skulle ha särskild betydelse för bolagets  
situation. Vi går igenom och prövar fattade 
beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder 
och andra förhållanden som är relevanta för 
vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som under­
lag för vårt uttalande om styrelsens förslag 
till dispositioner beträffande bolagets vinst 
eller förlust har vi granskat om förslaget är 
förenligt med aktiebolagslagen. 

Stockholm, enligt datum som framgår av 
elektronisk signering.

Grant Thornton Sweden AB

Joakim Söderin
Auktoriserad revisor
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Alternativa nyckeltal 
Nyckeltal Definition Motivering till användning

EBITDA Resultat före finansiella 
poster, skatter, avskriv­
ningar och nedskrivningar.

EBITDA visar bolagets underliggande 
utveckling, vilket är värdefullt som en 
indikation på bolagets underliggande 
kassagenererande förmåga.

Soliditet Eget kapital vid periodens 
slut i procent av totala  
tillgångar.

Soliditeten visar företagets långsiktiga 
förmåga att betala sina skulder och är 
ett komplement till andra nyckeltal.  
Det hjälper bland annat till vid bedömning 
av möjligheten till utdelning.

Resultat per aktie  
efter skatt (avkastning på 
eget kapital)

Periodens resultat divide­
rat med antalet utestående 
aktier vid periodens slut.

Vinst per aktie visar bolagets resultat  
i förhållande till antal aktier och ger 
ytterligare information om bolagets 
lönsamhet.
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Inify använder vissa finansiella mått, inklusive nyckeltal, i sina finan-
siella rapporter, vilka betraktas som alternativa nyckeltal. Bolaget 
anser att dessa siffror ger användbar kompletterande information 
till investerare samt bolagets styrelse och ledning då de möjliggör en 
bättre bedömning av bolagets finansiella resultat. Eftersom inte alla 
företag beräknar de ekonomiska siffrorna på samma sätt är dessa 
inte alltid jämförbara med mått som används av andra företag.
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Ordlista
Term Förklaring

Ackreditering Formellt godkännande av en organisation att utföra specificerade tester, 
undersökningar eller certifiering.

Artificiell Intelligens 
(AI)

AI är en maskins (mjukvaras) förmåga att visa människoliknande drag, såsom 
resonerande, inlärning, planering och kreativitet.

Bildanalys Bearbetning av en digital bild för att beskriva/klassificera dess innehåll eller 
för att extrahera kvantitativa mätetal.

Biopsi Ett litet vävnadsprov.

Celiaki Celiaki också kallat glutenintolerans innebär att man inte tål proteinet gluten 
som finns i vete, råg och korn. Tunntarmen blir inflammerad och kan inte ta 
upp näring som den ska.

Crohns sjukdom Crohns sjukdom är en inflammatorisk sjukdom i mag-tarmkanalen. Vanliga 
symtom är diarré, magknip efter att ha ätit och att minska i vikt.

Digital patologi Avser digitala bilder av vävnadsprover. Digitaliseringen uppnås med scanning 
av vävnadsproverna.

Endoskopi Undersökning för att visuellt undersöka insidan av olika organ med hjälp av 
en flexibel tub med en kamera, ett så kallat endoskop. Ett endoskop som 
förs in i magsäcken kallas gastroskop, ett endoskop som förs in i tjock­
tarmen kallas ett koloskop.

Gastroenterologi Den gren inom medicin som hanterar diagnos och behandling av sjukdomar i 
mag-tarmkanalen och relaterade organ.

GI Gastro-Intestinal (Mag- och tarmkanalen).

Histopatologi Den specialitet som undersöker vävnadsprover för att hitta förändringar 
orsakade av sjukdom.

Term Förklaring

IBD IBD (Inflammatory Bowel Disease) är ett samlingsnamn för kroniska,  
inflammatoriska tarmsjukdomar, främst ulcerös kolit och Crohns sjukdom. 
Sjukdomarna innebär att slemhinnan i tarmen är inflammerad, vilket ger 
skov-visa besvär som diarré, buksmärtor och blod i avföringen. 

LIS Laboratorieinformationsystem.

Maskininlärning Avser algoritmer som automatiskt förbättrar sitt resultat genom erfarenhet.

MDK Multidisciplinär konferens. Möte mellan olika professioner runt ett patientfall 
för att tillsammans besluta om rekommenderad behandling.

NHS National Health Service. Den offentliga sjuk- och hälsovårdsorganisationen i 
Storbritannien.

Patologirapport Svar till remitterande läkare avseende fråga i remissen.  
Även kallat PAD-svar (Patologisk Anatomisk Diagnos).

PSA Prostataspecifikt antigen. Mäts med ett blodprov som används för att 
undersöka risk för prostatacancer samt följa upp behandling.

Remiss Vårdbegäran från hälso- och sjukvårdspersonal som utgör beställning av 
tjänst eller begäran om övertagande av vårdansvar för en patient.

SVF Standardiserade vårdförlopp (SVF) beskriver kriterier för välgrundad miss­
tanke, utredningar och ledtider för första behandling.

Ulcerös kolit Ulcerös kolit är en inflammation i slemhinnan i tjocktarmen och i ändtarmen. 
Ibland är bara ändtarmen inflammerad. Vanliga symtom är blod i bajset och 
diarréer, och du kan få bråttom att hinna till toaletten. 

Vävnadsprov Mänsklig vävnad eller organ som ska undersökas av ett labb. 
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Kallelse till bolagsstämma
Ordinarie bolagsstämma kommer att hållas 
onsdag den 20 maj 2026 i bolagets lokaler på 
Scheeles väg 3, Solna.

Kallelse till årsstämman publiceras fyra till 
sex veckor innan stämman. Kallelse ska ske 
genom annonsering i Post- och Inrikes  
Tidningar, genom publicering på bolagets 
hemsida (www.inify.com) samt via Oslo Börs 
(https://newsweb.oslobors.no). En notis om 
att kallelse skett kommer att publiceras i 
Svenska Dagbladet.

Utdelning
Styrelsen föreslår ingen utdelning.

Deltagande och anmälan
Aktieägare som vill delta i stämman med 
rösträtt ska:

  �Dels vara registrerad som aktieägare i 
den utskrift av aktieboken som görs av 
Euroclear Sweden AB per den 11 maj 
2026. Aktieägare som är registrerade vid 
Norska Verdipapirsentralen (VPS) behö­
ver tillfälligt registrera om sina aktier via 
DNB Bank ASA, se instruktioner nedan.

  �Dels skriftligen ha anmält sig till  
bolaget senast den 13 maj 2026 via 
e-post: ir@inify.com eller post till 
Inify Laboratories AB, Scheeles väg 3,  
171 65 Solna, Sweden.

Aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina 
aktier i Sverige måste tillfälligt omregistrera 
aktierna i eget namn för att har rätt att delta 
och rösta på stämman. Sådan registrering 
ska vara verkställd hos Euroclear Sweden AB 
senast den 13 maj 2026 för att beaktas vid 
framställningen av aktieboken, vilket innebär 
att önskemål om omregistrering måste med­
delas förvaltaren i god tid dessförinnan. 
Observera att omregisteringskrav och tids­
frister kan variera mellan förvaltare.

Särskilt för aktieägare registrerade vid 
Norska Verdipapirsentralen (VPS)

  �Aktieägare registrerade vid Norska  
Verdipapirsentralen (VPS) som inte är 
registrerade vid Euroclear Sweden AB, 
Sverige, och som önskar bli röstberätti­
gade vid bolagsstämman måste göra 
anmälan om det till DNB Bank ASA 
senast den 4 maj 2026 kl 12.00 lokal tid. 

Anmälan görs på särskild anmälnings­
blankett som skickas med e-post till de 
aktieägare som så önskar, samt finns till­
gänglig på bolagets hemsida. Ifylld anmä­
lan skickas till DNB Bank ASA, Verdipapir­
service, PB 1600 Sentrum, N-0021 Oslo, 
eller via e-post: vote@dnb.no.

  �DNB Bank ASA kommer tillfälligt att 
registerar aktierna hos Euroclear Sweden 
AB i aktieägarens namn. Aktieägare som 
är registrerade vid VPS måste även 
anmäla sig till bolaget enligt ovan för att 
erhålla rösträtt vid årsstämman.

Beställning av finansiell information
Årsredovisning och andra finansiella rapporter 
publiceras via börsen (https://newsweb.
oslobors.no) och finns även att hämta på 
bolagets hemsida (www.inify.com), alternativ 
kan de beställas via e-post: ir@inify.com

Kontaktperson för investerare
Fredrik Palm, vd 
E-post: fredrik.palm@inify.com  
eller ir@inify.com 

Bolagsstämma och 
finansiell kalender 

Finansiell kalender 2026 

Delårsrapport Q1 2026	 29 april 2026

Årsstämma	 20 maj 2026 
(ordinarie bolagsstämma)

Delårsrapport Q2 2026	 26 augusti 2026

Delårsrapport Q3 2026	 28 oktober 2026

Bokslutskommuniké 2026	 24 februari 2027

Produktion: Inify i samarbete med  
Sthlm Kommunikation & IR.
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Inify Laboratories AB 
Scheeles väg 3
171 65 Solna
Sverige

info@inify.com
+46 (0)8 26 73 30	




